



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Rekonstrukce a přístavba objektu Náboženské obce Střelice u Brna“

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Náboženská obec církve československé husitské ve Střelících u Brna
Sídlo:	Úvoz 225/1, 66447 Střelice
IČO:	494 60 846
Právní forma:	722 - evidované církevní právnické osoby
Zastoupen:	Annou Štěpánkovou, zmocněncem diecézní rady
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	186738037/0300
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Václav Zeman, tel. +420 606 866 654, e-mail: ing.vaclav.zeman@seznam.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název:	QDS Group a.s.
Sídlo:	Kneslova 700/1, 618 00 Brno
IČO:	28265971
DIČ:	CZ28265971
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu, oddíl B, vložka 7894
Zastoupen:	Bc. Richard Fanta, statutární ředitel
Bankovní spojení:	UnicreditBank
Číslo účtu:	1002377340/2700
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Bc. Richard Fanta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Radim Horký, tel. 724 210 853, e-mail: rhorky@qdscz.cz Ing. Věra Vondráčková, tel. 777 973 395, e-mail: vondrackova@qdscz.cz

(dále jen „zhotovitel“)

1. PREAMBULE

1. Dodatek č. 2 je sjednán po vzájemné dohodě smluvních stran v souladu s čl. 3.7. smlouvy o dílo.
2. Dodatek č. 2 objednatel se zhotovitelem uzavírá ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), kdy se nejedná o takovou změnu, která by naplnila podmínky pro podstatnou změnu závazku.

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

- 2.1. Smluvní strany se dohodli na změně ceny díla. Důvodem pro tuto změnu není změna nabídky zhotovitele, ale správné rozřazení jednotlivých položek v rámci standardní sazby DPH (21 %) a snížené sazby DPH (15 %) a současně oprava chyby v rozpočtu způsobené zadavatelem, kdy některé jednotkové ceny nebyly vynásobeny příslušným počtem kusů, a to v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména pak ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 Zákona. V souvislosti s úpravou sazeb DPH a rozřazení jednotlivých položek došlo taktéž k úpravě struktury oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Rozpočet, který byl přílohou dodatku č. 1 pak vinou tiskové chyby nebyl korektní a tímto je nahrazen.

Nově cena činí:

Cena bez DPH:	8 830 713,92 Kč
DPH 21 %:	391 195,19 Kč
DPH 15 %:	1 045 181,95 Kč
Cena s DPH	10 267 091,06 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prostě omylů.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Anna Štěpánková,
zmocněnec diecézní rady
Náboženská obec církve československé
husitské ve Střelících u Brna

zhotovitel
Bc. Richard Fanta, statutární ředitel
QDS Group a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 180701R1/R3
Stavba: Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

KSO: CC-CZ:
Místo: STRELICE u Brna Datum: 31. 5. 2018

Zadavatel: IČ:
Náboženská obec Střelice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ing.arch.Skála,ing.Ivo Muroň DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			8 830 713,93
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 862 834,26	391 195,19
snížená	15,00%	6 967 879,67	1 045 181,95
Cena s DPH	v	CZK	10 267 091,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 180701R1/R3

Stavba: Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Místo: STŘELICE u Brna

Datum: 31. 5. 2018

Zadavatel: Náboženská obec Střelice

Projektant: ing.arch.Skála,ing.Ivo

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 830 713,93	10 267 091,07	
180701R1 a/R3	SO 01 - dodatek č.2 (hlavní aktivita)	6 967 879,67	8 013 061,62	STA
180701R1 b/R3	VÝSTAVBA MODLITEBNY SE ZÁZEMÍM dodatek č.2- (hlavní aktivita)	1 600 618,79	1 936 748,74	STA
180701R1 c/R3	VENKOVNÍ ZELENĚ A ÚPRAVY dodatek č.2(vedlejší aktivita)	262 215,47	317 280,72	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1a/R3 - SO 01 - dodatek č.2 (hlavní aktivita)

KSO:

Místo: STŘELICE u Brna

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Zhotovitel:

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.Ivo Muroň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 967 879,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 967 879,67	15,00%	1 045 181,95

Cena s DPH

v CZK

8 013 061,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1a/R3 - SO 01 - dodatek č.2 (hlavní aktivita)

Místo:

STŘELICE u Brna

Datum:

31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.I
vo Muroň

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 967 879,67

HSV - Práce a dodávky HSV

3 091 973,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

293 837,53

4 - Vodorovné konstrukce

223 117,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 685 369,29

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

391 424,95

997 - Přesun sutě

461 213,62

998 - Přesun hmot

37 010,84

PSV - Práce a dodávky PSV

3 789 301,09

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

137 337,50

712 - Povlakové krytiny

31 517,50

713 - Izolace tepelné

196 288,89

721 - Zdravotechnika

652 444,73

731 - Ústřední vytápění

595 802,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

494 446,10

762 - Konstrukce tesařské

107 539,46

763 - Konstrukce suché výstavby

119 165,20

764 - Konstrukce klempířské

92 900,30

765 - Krytina skládaná

120 650,30

766 - Konstrukce truhlářské

627 414,42

771 - Podlahy z dlaždic

190 450,30

775 - Podlahy skládané

143 960,75

781 - Dokončovací práce - obklady

109 161,95

783 - Nátěry

42 481,95

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

127 739,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 980,00

VRN3 - Zařízení staveniště

49 980,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1a/R3 - SO 01 - dodatek č.2 (hlavní aktivita)

Místo:

STŘELICE u Brna

Datum:

31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.I
vo Muroň

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 967 879,67

D HSV Práce a dodávky HSV 3 091 973,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 293 837,53

1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm					
2	K	311236121	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 250 mm	m2	105,142	683,00	71 811,99	CS ÚRS 2018 01
PP			Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm					
VV			mezibytové příčky					
VV			1NP					
VV			B03					
VV			4,3*3,23				13,889	
VV			A01/B01					
VV			5,33*3,23				17,216	
VV			2NP					
VV			D01/E01					
VV			5,33*2,9				15,457	
VV			E3					
VV			4,3*2,9				12,470	
VV			3NP					
VV			(10,6+2,65*2)*2,9				46,110	
VV			Součet				105,142	
3	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	111,186	1 047,00	116 411,74	CS ÚRS 2018 01
PP			Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých					
VV			2+3NP					
VV			(1,5+5,7)*3,2*2				46,080	
VV			-(2,5*2,4+2,0*0,95)				-7,900	
VV			(4,15+0,25+2,65+1,1+1,5+5,252)*3,2				47,686	
VV			průměr v=2,6					
VV			4,85*2,6				12,610	
VV			6,45*2,6				16,770	
VV			-(1,0*1,45+1,8*1,45)				-4,060	
VV			Součet				111,186	
4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,441	8 050,00	3 550,05	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
VV			překlady					
VV			I100					
VV			0,195				0,195	
VV			I120					
VV			(2,3*7+2,1*2)*11,1*0,001				0,225	
VV			Součet				0,420	
VV			0,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				0,441	
5	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,233	19 300,00	4 496,90	CS ÚRS 2018 01
PP			ocel profilová IPE 100 jakost 11 375					
VV			0,216*1,08 'Přepočtené koeficientem množství				0,233	
6	M	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,243	19 300,00	4 689,90	CS ÚRS 2018 01
PP			ocel profilová IPE 120 jakost 11 375					
VV			0,225*1,08 'Přepočtené koeficientem množství				0,243	
7	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,308	7 385,01	2 274,58	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
VV			I140					
VV			(2,1*2+2,8*2)*14,3*0,001				0,140	
VV			I160					
VV			4,7*2*17,9*0,001				0,168	
VV			Součet				0,308	
8	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,151	19 300,00	2 914,30	CS ÚRS 2018 01
PP			ocel profilová IPE 140 jakost 11 375					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,14*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,151			
9	M	13010748	ocel profilová I 160 jakost 11 375	t	0,181	19 300,00	3 493,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 160 jakost 11 375					
	VV		0,168*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,181			
10	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm					
11	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	102,506	714,00	73 189,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		1PP					
	VV		3,85*2,0-0,8*2,0		6,100			
	VV		1NP					
	VV		(4,3+2,3+1,83*2)*3,13		32,114			
	VV		-0,8*2,0*4		-6,400			
	VV		2NP					
	VV		(2,3+4,5+1,83*2+5,33)*2,8		44,212			
	VV		-0,8*2,0*5		-8,000			
	VV		3NP					
	VV		(2,3*2+2,2*2+4,6+5,0*2)*1,8		42,480			
	VV		-0,8*2,0*5		-8,000			
	VV		Součet		102,506			
12	K	346244371.1	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	4,000	769,00	3 076,00	vlastní
	PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm					
13	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	9,488	626,00	5 939,49	CS ÚRS 2018 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		ocel překlady					
	VV		1,2*9*2*0,1		2,160			
	VV		1,3*2*2*0,1		0,520			
	VV		1,5*2*0,1		0,300			
	VV		1,1*2*2*0,1		0,440			
	VV		1,4*2*0,1		0,280			
	VV		2,1*2*0,1		0,420			
	VV		2,3*7*2*0,12		3,864			
	VV		4,7*2*0,16		1,504			
	VV		Součet		9,488			
D 4 Vodorovné konstrukce							223 117,35	
14	K	411354219	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	4,800	168,00	806,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm					
	VV		schodiště					
	VV		4,8		4,800			
15	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	4,800	19,60	94,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované Příplatek k cenám za lože na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz nebo do připravených ozubů na zdech s vyplněním celého profilu vlny v místě osazení z cementové malty (měří se výměry m2 plochy bednění)					
16	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,179	7 390,00	8 712,81	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		hřebíková deska					
	VV		I160					
	VV		214,3*2*0,001		0,429			
	VV		I200					
	VV		375,2*2*0,001		0,750			
	VV		Součet		1,179			
17	M	13010748	ocel profilová I 160 jakost 11 375	t	0,463	19 300,00	8 935,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 160 jakost 11 375					
	VV		214,3*2*0,001		0,429			
	VV		0,429*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,463			
18	M	13010752	ocel profilová I 200 jakost 11 375	t	0,810	19 300,00	15 633,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 200 jakost 11 375					
	VV		375,2*2*0,001		0,750			
	VV		0,75*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,810			
19	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,576	2 845,00	1 638,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25					
	VV		do 3NP					
	VV		1,2*3,0*0,16		0,576			
20	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	35 010,00	245,07	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,5*1,1*0,001		0,007			
21	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,600	1 512,00	5 443,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		3,0*1,2		3,600			
22	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,600	98,60	354,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
23	K	433121121	Osazení ŽB schodnic	kus	2,000	418,50	837,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování schodišťových konstrukcí a ramp železobetonových schodnic					
24	K	433121125	Osazení ŽB podestových nosníků a nosníků ramp	kus	2,000	509,00	1 018,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování schodišťových konstrukcí a ramp železobetonových nosníků					
25	M	13010916	ocel profilová UE 160 jakost 11 375	t	0,282	19 300,00	5 442,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová UE 160 jakost 11 375					
	VV		(110,9+150,4)*1,08*0,001		0,282			
26	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	3,600	113,00	406,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
27	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	14,040	258,00	3 622,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 16/20					
	VV		1,17*12		14,040			
28	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,037	1 035,00	6 248,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		1,17*(0,25+0,18)*12		6,037			
29	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,037	66,70	402,67	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
30	K	441171111	Montáž ocelových kčí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m	t	1,282	23 410,00	30 011,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m					
	VV		střecha					
	VV		U80					
	VV		208,8*0,001		0,209			
	VV		I160					
	VV		209,8*0,001		0,210			
	VV		U160					
	VV		863,0*0,001		0,863			
	VV		Součet		1,282			
31	M	nabídka	zhotovení střešní ocel konstrukce včetně materiálu a antikoroziho nátěru	kg	1 346,100	99,00	133 263,90	
	PP		zhotovení střešní ocel konstrukce včetně materiálu a antikoroziho nátěru					
	VV		1282*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 346,100			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 685 369,29	
32	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	285,800	37,00	10 574,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
33	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	285,800	262,00	74 879,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm					
	VV		vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		1PP					
	VV		68,69		68,690			
	VV		1NP					
	VV		4,52+4,0+5,6+19,2+4,1+5,5+22,4+19,09+4,1+5,6+21,5+1,8		117,410			
	VV		2NP					
	VV		14,2+4,8+4,7+26,0+3,9+3,9+20,8+18,3+3,1		99,700			
	VV		Součet		285,800			
34	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	310,284	39,20	12 163,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		otlučená omítka					
	VV		100,0		100,000			
	VV		zdivo vnitřní poroth					
	VV		105,142*2		210,284			
	VV		Součet		310,284			
35	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	256,675	78,70	20 200,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		Ytong vni					
	VV		111,186*2		222,372			
	VV		vně					
	VV		79,431		79,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		příčky Ytong					
	VV		102,506*2		205,012			
	VV		5,4*2		10,800			
	VV		32,4*2		64,800			
	VV		odp. modl					
	VV		-155,031		-155,031			
	VV		odp obklady					
	VV		-170,709		-170,709			
	VV		Součet		256,675			
36	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	866,959	260,00	225 409,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		566,959		566,959			
	VV		oprava sklepních prostor					
	VV		300		300,000			
	VV		Součet		866,959			
37	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	170,709	171,50	29 276,59	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		POD OBKLADY					
	VV		170,709		170,709			
38	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	263,432	116,00	30 558,11	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		(4,85+6,47+13,45+13,97)*6,8		263,432			
39	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	268,701	108,50	29 154,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm					
	VV		263,432*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		268,701			
40	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	38,740	66,60	2 580,08	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
	VV		263,432/6,8		38,740			
41	M	59051653	lišta soklová Al s okapničkou základací U 16cm 0,95/200cm	m	40,677	54,00	2 196,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišta soklová Al s okapničkou základací U 16cm 0,95/200cm					
	VV		38,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,677			
42	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	210,251	274,50	57 713,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		210,251		210,251			
43	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	22,170	805,00	17 846,85	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		B3					
	VV		28,7*0,053		1,521			
	VV		B2					
	VV		13,3*0,053		0,705			
	VV		B1					
	VV		68,9*0,05		3,445			
	VV		B5					
	VV		84,8*0,053		4,494			
	VV		D					
	VV		76,7*0,053		4,065			
	VV		D1					
	VV		19,2*0,053		1,018			
	VV		D3					
	VV		130,6*0,053		6,922			
	VV		Součet		22,170			
44	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,825	642,00	7 591,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		hřebík deska 2 stropy					
	VV		(5,33*8,0+13,0*4,3)*0,06*2		11,825			
45	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	33,995	947,00	32 193,27	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		22,170+11,825		33,995			
46	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	60,269	252,00	15 187,79	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny					
	VV		přes 50 do 80 mm					
	VV		24,794		24,794			
	VV		11,825*3		35,475			
	VV		Součet		60,269			
47	K	63131PC1	Spřažená hřebíková deska-vrtání otvorů, vruty	m2	197,080	4 500,00	886 860,00	vlastní
	PP		Spřažená hřebíková deska-vrtání otvorů, vruty					
	VV		2 stropy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,33*8,0+13,0*4,3)*2		197,080			
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	5,608	30 680,00	172 053,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		kari 4/150/150= 1,315 kg/m2					
	VV		prořez 10%					
	VV		22,17/0,053*1,315*1,1*0,001		0,605			
	VV		kari6/100 spřažená deska					
	VV		+10% prořez					
	VV		2274,0*2*0,001*1,1		5,003			
	VV		Součet		5,608			
49	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	587,00	5 870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		tabulka 1/T - 800 mm levé					
	VV		1		1,000			
	VV		2/T					
	VV		1+7		8,000			
	VV		6/T					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
50	M	55331213	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 800 L/P	kus	9,000	798,00	7 182,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 800 L/P					
51	M	55331212	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 700 levá,pravá	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 700 levá,pravá					
52	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	24,000	1 214,00	29 136,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
53	M	55331117.0	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	19,000	654,00	12 426,00	vlastní
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P					
54	M	55331115.1	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P	kus	3,000	640,00	1 920,00	vlastní
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P					
55	M	55331119.2	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P	kus	2,000	663,00	1 326,00	vlastní
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				391 424,95	
56	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	262,000	48,70	12 759,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	VV		262,0		262,000			
57	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	15 780,000	3,64	57 439,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
	VV		263*60 *Přepočtené koeficientem množství		15 780,000			
58	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	321,000	25,00	8 025,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
59	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	295,800	103,00	30 467,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		93,6+116,4+85,8		295,800			
60	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	797,000	74,30	59 217,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		14*14*3		588,000			
	VV		627,0/3		209,000			
	VV		Součet		797,000			
61	K	953845114	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm v 3 m	soubor	1,000	45 900,00	45 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 160 m do 200 mm					
62	K	953845124	Příplatek k vyvložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm ZKD 1m výšky	m	10,000	1 750,00	17 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 160 m do 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,000	2 450,00	24 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		suter					
	VV		10,0		10,000			
64	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	12,000	83,70	1 004,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
65	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,000	101,50	2 537,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
66	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,000	2 090,00	6 270,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
67	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,500	1 765,00	7 942,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
68	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	210,000	148,00	31 080,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
69	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	85,800	29,00	2 488,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2					
70	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	100,000	55,10	5 510,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
71	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	4,500	228,50	1 028,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		sklepní prostory					
	VV		4,5		4,500			
72	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	56,000	134,50	7 532,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	VV		14*4,0		56,000			
73	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	30,000	162,50	4 875,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		15*2,0		30,000			
74	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	8,000	160,50	1 284,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm					
	VV		nosníky schodiště do 3NP					
	VV		4*2		8,000			
75	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	232,00	928,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
	VV		I160+I200					
	VV		2*2		4,000			
76	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	45,000	56,10	2 524,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm					
77	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	16,000	132,50	2 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm					
78	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	337,500	71,80	24 232,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
79	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	100,000	56,60	5 660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
80	K	985111213	Odsekání betonu stěn tl do 150 mm	m2	100,000	286,00	28 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Otlučení nebo odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		opravy sklepních prostor					
	VV		100		100,000			
D	997		Přesun sutě				461 213,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	159,667	114,00	18 202,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
82	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 437,003	258,50	371 465,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		159,667*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 437,003			
83	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	159,667	258,50	41 273,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
84	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	129,458	180,00	23 302,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		129,458		129,458			
85	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	12,769	220,00	2 809,18	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	VV		1,572+6,525+0,248*2+0,315+3,861		12,769			
86	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	9,341	220,00	2 055,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103					
	VV		17,44-8,099		9,341			
87	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	8,099	260,00	2 105,74	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
	D	998	Přesun hmot				37 010,84	
88	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	183,222	202,00	37 010,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 789 301,09	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				137 337,50	
89	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	360,900	375,00	135 337,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovně V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)					
	VV		B2					
	VV		13,3		13,300			
	VV		B3					
	VV		28,7		28,700			
	VV		B4					
	VV		7,6		7,600			
	VV		B5					
	VV		84,8		84,800			
	VV		D					
	VV		76,7		76,700			
	VV		D1					
	VV		19,2		19,200			
	VV		D3					
	VV		130,6		130,600			
	VV		Součet		360,900			
90	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	712	Povlakové krytiny				31 517,50	
91	K	712461705	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	66,000	111,00	7 326,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií přilepenou se svařovanými spoji					
	VV		S2					
	VV		(9,0+5,0)/2*3,5		24,500			
	VV		10,0+7,0/2*6,0		31,000			
	VV		5,7*1,85-0,045		10,500			
	VV		Součet		66,000			
92	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	75,900	226,00	17 153,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá					
	VV		66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		75,900			
93	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	66,000	74,10	4 890,60	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
94	M	69311088	geotextilie netkaná PES 500 g/m2	m2	75,900	25,00	1 897,50	CS ÚRS 2018 01
PP			geotextilie netkaná PES 500 g/m2					
VV			66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	75,900				
95	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	soub	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 713			Izolace tepelné	196 288,89				
96	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	332,200	21,00	6 976,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			kročejová					
VV			B5					
VV			84,8	84,800				
VV			D3					
VV			130,6	130,600				
VV			Mezisoučet	215,400				
VV			poyst 50 mm					
VV			B1					
VV			68,9	68,900				
VV			B3					
VV			28,7	28,700				
VV			D1					
VV			19,2	19,200				
VV			Mezisoučet	116,800				
VV			Součet	332,200				
97	M	28375868	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 50mm	m2	119,136	113,00	13 462,37	CS ÚRS 2018 01
PP			deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 50mm					
VV			116,8	116,800				
VV			116,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	119,136				
98	M	28375671	deska pro kročejový útlum tl 20mm	m2	219,708	43,50	9 557,30	CS ÚRS 2018 01
PP			deska pro kročejový útlum tl 20mm					
VV			215,4	215,400				
VV			215,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	219,708				
99	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	90,000	39,40	3 546,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
VV			polyst 110 mm					
VV			B2					
VV			13,3	13,300				
VV			D					
VV			76,7	76,700				
VV			Součet	90,000				
100	M	28375873	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm	m2	91,800	316,50	29 054,70	CS ÚRS 2018 01
PP			deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm					
VV			90*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	91,800				
101	M	28375865	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm	m2	91,800	45,20	4 149,36	CS ÚRS 2018 01
PP			deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm					
VV			90*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	91,800				
102	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, desek	m2	132,000	77,60	10 243,20	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá					
VV			S2					
VV			66*2	132,000				
103	M	28372320	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 180mm	m2	56,100	361,50	20 280,15	CS ÚRS 2018 01
PP			deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 180mm					
104	M	28372321	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm	m2	56,100	401,50	22 524,15	CS ÚRS 2018 01
PP			deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 200mm					
105	M	63140409	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střeš pochozích λ=0,038 tl 200mm	m2	67,320	150,00	10 098,00	CS ÚRS 2018 01
PP			deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střeš pochozích λ=0,038 tl 200mm					
VV			66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	67,320				
106	M	63140403	deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střeš pochozích λ=0,038 tl 100mm	m2	67,320	75,00	5 049,00	CS ÚRS 2018 01
PP			deska izolační minerální dvouvrstvá plochých střeš pochozích λ=0,038 tl 100mm					
VV			66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	67,320				
107	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	115,000	50,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve					
108	K	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	115,000	50,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve					
	VV		S1					
	VV		115		115,000			
109	M	63148107	deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,038$ tl 160mm	m2	117,300	120,00	14 076,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,038$ tl 160mm					
	VV		115*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		117,300			
110	M	63148156	deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	117,300	105,00	12 316,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm					
	VV		115*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		117,300			
111	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	422,200	23,60	9 963,92	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položeným volně					
	VV		b1					
	VV		68,9		68,900			
	VV		B2					
	VV		13,3		13,300			
	VV		B3					
	VV		28,7		28,700			
	VV		B5					
	VV		84,8		84,800			
	VV		D					
	VV		76,7		76,700			
	VV		D1					
	VV		19,2		19,200			
	VV		D3					
	VV		130,6		130,600			
	VV		Součet		422,200			
112	K	713191116	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech pásem asfaltovým se svařovaným spojem	m2	55,000	23,60	1 298,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položeným volně se svařovanými spoji					
113	M	62811150	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H	m2	485,530	24,60	11 944,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H					
	VV		422,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		485,530			
114	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	soub	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	721	Zdravotechnika				652 444,73	
115	M	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm	m	100,000	105,08	10 508,00	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm					
116	M	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm	m	32,000	196,78	6 296,96	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm					
117	M	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 5					
118	M	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	27,000	25,00	675,00	
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100					
119	M	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	13,000	25,00	325,00	
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm					
120	M	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	3,000	20,90	62,70	
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm					
121	M	721177102R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40, SN 6,0 kN/m2	m	25,000	184,00	4 600,00	
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40, SN 6,0 kN/m2					
122	M	721177103R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 50 mm, s 2,0 mm, DN 50, SN 6,0 kN/m2	m	37,500	225,00	8 437,50	
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 50 mm, s 2,0 mm, DN 50, SN 6,0 kN/m2					
123	M	721177105R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2	m	4,000	215,00	860,00	
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2					
124	M	721177115R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2	m	28,000	247,00	6 916,00	
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2					
125	M	721177135R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), svodné (ležaté) zavěšené, D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2	m	29,500	525,00	15 487,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z plastových trub odhlučnění 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), svodné (ležaté) zavěšené, D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2					
126	M	721177125R00	čisticí kus pro svislé potrubí, vícevrstvé, D 110 mm, DN 100	kus	4,000	136,50	546,00	
PP			čisticí kus pro svislé potrubí, vícevrstvé, D 110 mm, DN 100					
127	M	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	17,000	50,30	855,10	
PP			Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci					
128	M	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	16,000	60,50	968,00	
PP			Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci					
129	M	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	8,000	83,00	664,00	
PP			Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci					
130	M	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,000	350,00	700,00	
PP			Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP					
131	M	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	116,500	15,90	1 852,35	
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125					
132	M	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,436	450,00	196,20	
PP			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý, v objektech výšky přes 6 do 12 m					
133	M	725859102R00	Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm	kus	1,000	98,60	98,60	
PP			Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm					
134	M	725860180RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt	kus	368,000	51,00	18 768,00	
PP			Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt					
135	M	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr	kus	1,000	567,00	567,00	
PP			sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr					
136	M	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	70,000	60,10	4 207,00	
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25					
137	M	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	20,000	60,10	1 202,00	
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40					
138	M	722178711R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	27,500	39,00	1 072,50	
PP			Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					
139	M	722178712R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	64,500	52,00	3 354,00	
PP			Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					
140	M	722178713R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	69,500	74,00	5 143,00	
PP			Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					
141	M	722178714R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	36,500	72,00	2 628,00	
PP			Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					
142	M	722178715R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	13,000	103,00	1 339,00	
PP			Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	M	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	27,500	26,00	715,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm					
144	M	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	48,000	26,00	1 248,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm					
145	M	722181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm	m	19,500	35,00	682,50	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm					
146	M	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	20,000	41,00	820,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm					
147	M	722181213RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 50 mm	m	5,000	64,00	320,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 50 mm					
148	M	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	16,500	85,00	1 402,50	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm					
149	M	722181215RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm	m	50,000	95,00	4 750,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm					
150	M	722181215RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 40 mm	m	16,500	107,00	1 765,50	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 40 mm					
151	M	722181215RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 50 mm	m	8,000	127,00	1 016,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 50 mm					
152	M	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	90,000	9,00	810,00	
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do D 50					
153	M	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	64,000	149,00	9 536,00	
	PP		Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15					
154	M	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 3/4"	kus	4,000	100,00	400,00	
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 3/4"					
155	M	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 5/4"	kus	3,000	100,00	300,00	
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 5/4"					
156	M	722221122R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout výtokový (zahradní), vnější závit, DN 15 x 20, PN 15, mosaz	kus	1,000	102,00	102,00	
	PP		Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout výtokový (zahradní), vnější závit, DN 15 x 20, PN 15, mosaz					
157	M	722224111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	10,000	530,00	5 300,00	
	PP		Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz					
158	M	722236523R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz	kus	1,000	750,00	750,00	
	PP		Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz					
159	M	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	16,000	540,00	8 640,00	
	PP		Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz					
160	M	722237123R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	6,000	373,00	2 238,00	
	PP		Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz					
161	M	722237124R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz	kus	6,000	378,00	2 268,00	
	PP		Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz					
162	M	722237125R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, mosaz	kus	1,000	810,00	810,00	
	PP		Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, mosaz					
163	M	722237663R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz	kus	2,000	417,00	834,00	
	PP		Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	M	zavříváno idnoutok	kus	kus	16,000	450,00	7 200,00	
	PP		kus					
165	M	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	4,000	100,00	400,00	
	PP		Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"					
166	M	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	161,500	15,00	2 422,50	
	PP		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32					
167	M	M064	27,5+64,5+69,5		161,500	1,00	161,50	
	PP		27,5+64,5+69,5					
168	M	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	36,500	16,00	584,00	
	PP		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40					
169	M	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	13,000	17,00	221,00	
	PP		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50					
170	M	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	211,000	21,30	4 494,30	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
171	M	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,297	254,00	75,44	
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m					
172	M	388214361R	vodoměr bytový závitový; teplota vody 30 °C; suchoběžný, jednotkový; DN 15; jmen. průtok 2,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 80 mm	kus	8,000	410,00	3 280,00	
	PP		vodoměr bytový závitový; teplota vody 30 °C; suchoběžný, jednotkový; DN 15; jmen. průtok 2,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 80 mm					
173	M	388214366R	vodoměr bytový závitový; teplota vody 90 °C; suchoběžný, jednotkový; DN 15; jmen. průtok 2,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 80 mm	kus	8,000	410,00	3 280,00	
	PP		vodoměr bytový závitový; teplota vody 90 °C; suchoběžný, jednotkový; DN 15; jmen. průtok 2,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 80 mm					
174	M	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,265	457,51	121,24	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m					
175	M	722190504R00	Přípojky ke strojům a zařízením odsávací, DN 32	soudo r	1,000	23 000,00	23 000,00	
	PP		Přípojky ke strojům a zařízením odsávací, DN 32					
176	M	kraiovycn nepo nis	soubor	soub	1,000	409,96	409,96	
	PP		soubor					
177	M	voaotesny B 3382 V	soubor	soub	1,000	350,00	350,00	
	PP		soubor					
178	M	ventil pojistný DN	kus	kus	1,000	350,00	350,00	
	PP		kus					
179	M	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 YONOS	soudo r	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 YONOS					
180	M	42663102W	Přečerpávací stanice -kalové ponorné čerpadlo Wilo DrainLift Box 32/8 (s čerpadlem) 0,37kW	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
	PP		Přečerpávací stanice -kalové ponorné čerpadlo Wilo DrainLift Box 32/8 (s čerpadlem) 0,37kW					
181	M	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m	t	0,055	850,00	46,75	
	PP		Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m					
182	M	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soudo r	3,000	100,00	300,00	
	PP		Demontáž klozetů kombinovaných					
183	M	725119110R00	Nádrže splachovací montáž podomítkové	kus	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Nádrže splachovací montáž podomítkové					
184	M	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soudo r	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Klozetové mísy montáž závěsné					
185	M	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soudo r	4,000	96,00	384,00	
	PP		Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur					
186	M	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	3,000	150,00	450,00	
	PP		Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2					
187	M	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soudo r	8,000	1 050,00	8 400,00	
	PP		Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva					
188	M	725220841R00	Demontáž van ocelových	soudo r	1,000	100,00	100,00	
	PP		Demontáž van ocelových					
189	M	sprcnovycn mis a va	soubor	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	PP		soubor					
190	M	sprchových koutů	soubor	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	PP		soubor					
191	M	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soudo r	1,000	100,00	100,00	
	PP		Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur					
192	M	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soudo r	1,000	100,00	100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur					
193	M	725706811	<i>dřezů jednoduchých</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>100,00</i>	<i>800,00</i>	
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých					
194	M	725590812R00	<i>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	<i>t</i>	<i>3,633</i>	<i>450,00</i>	<i>1 634,85</i>	
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m					
195	M	725814101R00	<i>Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz</i>	<i>soubo r</i>	<i>34,000</i>	<i>156,00</i>	<i>5 304,00</i>	
	PP		Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz					
196	M	725814122R00	<i>Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz</i>	<i>soubo r</i>	<i>8,000</i>	<i>156,00</i>	<i>1 248,00</i>	
	PP		Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz					
197	M	725820801R00	<i>Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"</i>	<i>soubo r</i>	<i>5,000</i>	<i>54,50</i>	<i>272,50</i>	
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"					
198	M	725829301R00	<i>Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové</i>	<i>kus</i>	<i>17,000</i>	<i>250,00</i>	<i>4 250,00</i>	
	PP		Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové					
199	M	725840850R00	<i>Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>100,00</i>	<i>100,00</i>	
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1					
200	M	725849200R00	<i>Montáž baterií sprchových nastavitelná výška</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>272,00</i>	<i>2 176,00</i>	
	PP		Montáž baterií sprchových nastavitelná výška					
201	M	725849302R00	<i>Montáž baterií sprchových držáku sprchy</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>250,00</i>	<i>2 000,00</i>	
	PP		Montáž baterií sprchových držáku sprchy					
202	M	725989101R00	<i>Dvířka montáž dvířek kovových i z PH</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>100,00</i>	<i>1 200,00</i>	
	PP		Dvířka montáž dvířek kovových i z PH					
203	M	28349010R	<i>dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm; barva bílá, šedá</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>206,50</i>	<i>1 652,00</i>	
	PP		dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm; barva bílá, šedá					
204	M	28349050R	<i>dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>78,90</i>	<i>315,60</i>	
	PP		dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm					
205	M	28696750R	<i>systém předstěnový pro WC; pro zazdění mokrým procesem; ovládání zepředu;</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>4 800,00</i>	<i>38 400,00</i>	
	PP		systém předstěnový pro WC; pro zazdění mokrým procesem; ovládání zepředu;					
206	M	551070101R	<i>tláčítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>4 485,00</i>	<i>35 880,00</i>	
	PP		tláčítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá					
207	M	551450004R	<i>baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>1 863,00</i>	<i>14 904,00</i>	
	PP		baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm					
208	M	551450090R	<i>baterie sprchová nástěnná; rozeč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>1 741,00</i>	<i>13 928,00</i>	
	PP		baterie sprchová nástěnná; rozeč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom					
209	M	55145015R	<i>baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>715,00</i>	<i>6 435,00</i>	
	PP		baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm					
210	M	55145352R	<i>kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>8 000,00</i>	<i>64 000,00</i>	
	PP		kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom					
211	M	55161627R	<i>sifon ke sprchové vaničce; plast; 90/50</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>359,00</i>	<i>2 872,00</i>	
	PP		sifon ke sprchové vaničce; plast; 90/50					
212	M	55167399.AR	<i>sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>350,00</i>	<i>2 800,00</i>	
	PP		sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové					
213	M	55423047.AR	<i>vanička sprchová čtvrťkruh; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 140 mm; objem 32 l; akrylátová; bílá</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>3 260,00</i>	<i>26 080,00</i>	
	PP		vanička sprchová čtvrťkruh; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 140 mm; objem 32 l; akrylátová; bílá					
214	M	55428103.AR	<i>kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrťkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>8 500,00</i>	<i>68 000,00</i>	
	PP		kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvrťkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila					
215	M	64214330R	<i>umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>8 000,00</i>	
	PP		umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby					
216	M	64240062R	<i>mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>2 000,00</i>	<i>16 000,00</i>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá					
217	M	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,608	522,19	317,49	
		PP	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m					
218	M	722182012T00	Podpurný žlab pro potrubí D25	m	9,000	456,00	4 104,00	
		PP	Podpurný žlab pro potrubí D25					
219	M	722182013T00	Podpurný žlab pro potrubí D32	m	9,000	456,00	4 104,00	
		PP	Podpurný žlab pro potrubí D32					
220	M	722182014T00	Podpurný žlab pro potrubí D40	m	12,000	456,00	5 472,00	
		PP	Podpurný žlab pro potrubí D40					
221	M	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	60,000	143,00	8 580,00	
		PP	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg					
222	M	55399994R	výrobek kovový	kg	60,000	87,90	5 274,00	
		PP	výrobek kovový					
223	M	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,071	1 014,00	71,99	
		PP	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m					
224	M	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	21,500	47,40	1 019,10	
		PP	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem					
225	M	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	143,00	715,00	
		PP	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg					
226	M	55399994R	výrobek kovový	kg	5,000	87,90	439,50	
		PP	výrobek kovový					
227	M	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,005	850,00	4,25	
		PP	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m					
228	M	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	10,000	79,70	797,00	
		PP	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
229	M	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	8,000	223,00	1 784,00	
		PP	HZS, Práce v tarifní třídě 4					
230	M	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	25,000	20,00	500,00	
		PP	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25					
231	M	722130913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přezázení ocelové trubky, do DN 25	kus	1,000	18,60	18,60	
		PP	Opravy vodovodního potrubí závitového přezázení ocelové trubky, do DN 25					
232	M	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závitů, přes 1/2 do G 1"	kus	2,000	20,00	40,00	
		PP	Demontáž závitových armatur se dvěma závitů, přes 1/2 do G 1"					
233	M	723290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,056	450,00	25,20	
		PP	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m					
234	M	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	19,500	396,50	7 731,75	
		PP	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25					
235	M	723150341R00	Zhotovení redukce kování 1DN, DN 32/20	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
		PP	Zhotovení redukce kování 1DN, DN 32/20					
236	M	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	2,000	467,00	934,00	
		PP	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm					
237	K	7231909	Opravy plynovodního potrubí-doplňkové práce	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
		PP	Opravy plynovodního potrubí - doplňkové práce					
238	M	723190901R00.1	"Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce	kus	2,000	400,00	800,00	
		PP	"Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce					
239	M	723190907R00.1	"Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce	m	20,000	350,00	7 000,00	
		PP	"Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce					
240	M	723190909R00	"Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce	kus	1,000	400,00	400,00	
		PP	"Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce					
241	M	723190914R00	"Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí	kus	1,000	400,00	400,00	
		PP	"Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí					
242	M	723239102R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 3/4"	kus	1,000	350,00	350,00	
		PP	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 3/4"					
243	M	723239103R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1"	kus	1,000	350,00	350,00	
		PP	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1"					
244	M	42237024.AR	kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 5; 3/4 "; ovládání páčka	kus	1,000	237,00	237,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 5; 3/4 "; ovládání páčka					
245	M	42237025.AR	kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 5; 1 "; ovládání páčka	kus	1,000	237,00	237,00	
		PP	kohout kulový F-F vnitřní-vnitřní závit; pro plyn; PN 5; 1 "; ovládání páčka					
246	M	R723-01	Revize plynu, ověř.tlak.zkouška	komp	1,000	1 000,00	1 000,00	
		PP	Revize plynu, ověř.tlak.zkouška					
247	M	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,258	850,00	219,30	
		PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m					
	D	731	Ústřední vytápění				595 802,00	
248	M	M089	vč.HVDT, regulace, odkouření	sada	0,800	5 000,00	4 000,00	
		PP	vč.HVDT, regulace, odkouření					
249	M	M091	MTZ komplet vč.odkouření	sada	0,800	5 000,00	4 000,00	
		PP	MTZ komplet vč.odkouření					
250	M	M092	Zásobník TV	kpl	0,875	80 000,00	70 000,00	
		PP	Zásobník TV					
251	M	M094	MTZ zásobníku TV	kpl	0,750	2 000,00	1 500,00	
		PP	MTZ zásobníku TV					
252	M	M218	Přesun hmot	soub	0,875	4 000,00	3 500,00	
		PP	Přesun hmot					
253	M	M099	Čerpadla oběhová YONOS	kpl	1,778	45 000,00	80 010,00	
		PP	Čerpadla oběhová YONOS					
254	M	M101	MTZ Čerpadla oběhová	kpl	1,600	2 500,00	4 000,00	
		PP	MTZ Čerpadla oběhová					
255	M	M103	Rozdělovač+sběrač mini ETL	kpl	0,900	25 000,00	22 500,00	
		PP	Rozdělovač+sběrač mini ETL					
256	M	M105	MTZ R+S vč.izolace	kpl	0,800	5 000,00	4 000,00	
		PP	MTZ R+S vč.izolace					
257	M	M106	Expanzní tlaková nádoba Reflex NG	kpl	0,896	24 000,00	21 504,00	
		PP	Expanzní tlaková nádoba Reflex NG					
258	M	M108	MTZ expanzní nádoby	kpl	0,750	2 000,00	1 500,00	
		PP	MTZ expanzní nádoby					
259	M	M226	Přesun hmot	soub	0,900	5 000,00	4 500,00	
		PP	Přesun hmot					
260	M	M110	Trubky měděné Cu 15x1	m	220,000	146,00	32 120,00	
		PP	Trubky měděné Cu 15x1					
261	M	M112	Trubky měděné Cu 18x1	m	40,000	181,00	7 240,00	
		PP	Trubky měděné Cu 18x1					
262	M	M113	Trubky měděné Cu 22x1	m	4,000	227,00	908,00	
		PP	Trubky měděné Cu 22x1					
263	M	M114	Trubky měděné Cu 28x1,5	m	16,000	303,00	4 848,00	
		PP	Trubky měděné Cu 28x1,5					
264	K	M227		soub	0,833	6 000,00	4 998,00	
		PP	Přesun hmot					
265	M	M157	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
266	M	M159	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
267	M	M161	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
268	M	M165	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
269	M	M167	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
270	M	M169	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
271	M	M171.1	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
272	M	M173	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
273	M	M171.1	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
274	M	M176	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
275	M	M178	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
		PP	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
276	M	M182	Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	
		PP	Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-					
277	M	M184	Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
		PP	Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
278	M	M186	Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
	PP		Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-					
279	M	M188	Sada pro kombi vytápění	kpl	3,000	23 000,00	69 000,00	
	PP		Sada pro kombi vytápění					
280	M	M190	Sada pro kombi vytápění bez regulac	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00	
	PP		Sada pro kombi vytápění bez regulac					
281	M	M192	MTZ Panelových těles	kus	14,000	1 000,00	14 000,00	
	PP		MTZ Panelových těles					
282	M	M194	MTZ trubková tělesa	kpl	0,833	7 000,00	5 831,00	
	PP		MTZ trubková tělesa					
283	M	M228	Přesun hmot	497	0,833	3 000,00	2 499,00	
	PP		Přesun hmot					
284	M	M116	Odvzdušňovací automatický ventil	ks	4,000	310,00	1 240,00	
	PP		Odvzdušňovací automatický ventil					
285	M	M120	Kulový kohout voda Giacomini	ks	8,000	350,00	2 800,00	
	PP		Kulový kohout voda Giacomini					
286	M	M122	Kulový kohout voda Giacomini	ks	6,000	350,00	2 100,00	
	PP		Kulový kohout voda Giacomini					
287	M	M124	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	6,000	48,00	288,00	
	PP		Vypouštěcí kohout DN 15					
288	M	M126	Filtr závitový 1" Giacomini	ks	2,000	210,00	420,00	
	PP		Filtr závitový 1" Giacomini					
289	M	M128	Filtr závitový 5/4"	ks	1,000	365,00	365,00	
	PP		Filtr závitový 5/4"					
290	M	M130	Reflex kulový kohout MK 3/4"	ks	1,000	350,00	350,00	
	PP		Reflex kulový kohout MK 3/4"					
291	M	M132	Zpětná klapka ZK 1"	ks	2,000	158,00	316,00	
	PP		Zpětná klapka ZK 1"					
292	M	M133	Teploměr prům.100	kpl	4,000	159,00	636,00	
	PP		Teploměr prům.100					
293	M	M135	Tlakový měřič AFRISO 100	ks	2,000	298,00	596,00	
	PP		Tlakový měřič AFRISO 100					
294	M	M137	Trojcestný směšovač ESBE	kpl	1,000	546,00	546,00	
	PP		Trojcestný směšovač ESBE					
295	M	M139	Regulační armatura Hydrocontrol	ks	2,000	658,00	1 316,00	
	PP		Regulační armatura Hydrocontrol					
296	M	M141	Připojovací armatura Vekolux	ks	14,000	521,00	7 294,00	
	PP		Připojovací armatura Vekolux					
297	M	M143	Připojovací armatura HM bílá	ks	6,000	521,00	3 126,00	
	PP		Připojovací armatura HM bílá					
298	M	M145	Termostatické hlavice HEIMEIER	ks	14,000	789,00	11 046,00	
	PP		Termostatické hlavice HEIMEIER					
299	M	M147	MTZ termostatických hlavic	ks	14,000	1 000,00	14 000,00	
	PP		MTZ termostatických hlavic					
300	M	M149	Svorné šroubení s O-kroužkem	ks	45,000	210,00	9 450,00	
	PP		Svorné šroubení s O-kroužkem					
301	M	M150	Opěrné pouzdro pro 15x1	ks	45,000	147,00	6 615,00	
	PP		Opěrné pouzdro pro 15x1					
302	M	M151	MTZ závit.armatury G 3/8"	ks	3,000	50,00	150,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 3/8"					
303	M	M152	MTZ závit.armatury G 1/2"	ks	29,000	50,00	1 450,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 1/2"					
304	M	M154	MTZ závit.armatury G 1"	ks	10,000	50,00	500,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 1"					
305	M	M155	MTZ závit.armatury G 5/4"	ks	6,000	50,00	300,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 5/4"					
306	M	M229	Přesun hmot	kus	0,900	8 500,00	7 650,00	
	PP		Přesun hmot					
307	M	M196	Ocel tažená kruhová normální	kg	2,500	85,00	212,50	
	PP		Ocel tažená kruhová normální					
308	M	M230	Přesun hmot	kus	1,000	700,00	700,00	
	PP		Přesun hmot					
309	M	M200	Izolace tep. potr.-Mirelon-9mm	bm	188,000	10,00	1 880,00	
	PP		Izolace tep. potr.-Mirelon-9mm					
310	M	M202	Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm	bm	17,500	25,00	437,50	
	PP		Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm					
311	M	M204	Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm	bm	13,500	25,00	337,50	
	PP		Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm					
312	M	M206	Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm	bm	2,500	25,00	62,50	
	PP		Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
313	M	M208	Izolace tepelná potrubí MIRELON	bm	222,000	30,00	6 660,00	
	PP		Izolace tepelná potrubí MIRELON					
314	M	M231	Přesun hmot	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Přesun hmot					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				494 446,10	
315	M	M233	ROZVADĚČ pro 12 elektroměrů	ks	0,892	32 500,00	28 990,00	
	PP		ROZVADĚČ pro 12 elektroměrů					
316	M	M235	VYPÍNAČ 3P, 63A	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		VYPÍNAČ 3P, 63A					
317	M	M236	JISTIČ 1P, 10A	ks	3,000	60,00	180,00	
	PP		JISTIČ 1P, 10A					
318	M	M237	JISTIČ 1P, 16A,B	ks	1,000	60,00	60,00	
	PP		JISTIČ 1P, 16A,B					
319	M	M238	JISTIČ 3P, 16A	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		JISTIČ 3P, 16A					
320	M	M239	JISTIČ 3P, 16A/C	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		JISTIČ 3P, 16A/C					
321	M	M240	JISTIČ 3P, 20A	ks	9,000	300,00	2 700,00	
	PP		JISTIČ 3P, 20A					
322	M	M241	JISTIČ 3P, 25A	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		JISTIČ 3P, 25A					
323	M	M242	JISTIČ 3P, 40A	ks	1,000	350,00	350,00	
	PP		JISTIČ 3P, 40A					
324	M	M243	JISTIČOCHRÁNIČ 2P, 16A, 0,03A	ks	1,000	550,00	550,00	
	PP		JISTIČOCHRÁNIČ 2P, 16A, 0,03A					
325	M	M244	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A	ks	1,000	750,00	750,00	
	PP		PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A					
326	M	M245	SVODIČ PŘEPĚTÍ B+C	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		SVODIČ PŘEPĚTÍ B+C					
327	M	M246	VESTAVNÁ ZÁSUVKA 400V, 16A	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		VESTAVNÁ ZÁSUVKA 400V, 16A					
328	M	M252	ROZVADĚČ 12/14 MODULŮ DO ZDI	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		ROZVADĚČ 12/14 MODULŮ DO ZDI					
329	M	M236	JISTIČ 1P, 10A	ks	1,000	60,00	60,00	
	PP		JISTIČ 1P, 10A					
330	M	M237	JISTIČ 1P, 16A,B	ks	5,000	60,00	300,00	
	PP		JISTIČ 1P, 16A,B					
331	M	M244	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A	ks	1,000	750,00	750,00	
	PP		PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A					
332	M	M254	ROZVADĚČ 24/28 MODULŮ DO ZDI	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		ROZVADĚČ 24/28 MODULŮ DO ZDI					
333	M	M236	JISTIČ 1P, 10A	ks	1,000	60,00	60,00	
	PP		JISTIČ 1P, 10A					
334	M	M237	JISTIČ 1P, 16A,B	ks	5,000	60,00	300,00	
	PP		JISTIČ 1P, 16A,B					
335	M	M238	JISTIČ 3P, 16A	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		JISTIČ 3P, 16A					
336	M	M243	JISTIČOCHRÁNIČ 2P, 16A, 0,03A	ks	1,000	550,00	550,00	
	PP		JISTIČOCHRÁNIČ 2P, 16A, 0,03A					
337	M	M244	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A	ks	1,000	750,00	750,00	
	PP		PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A					
338	M	3	Rozvaděče RA ,RB,RC,RD,RE,RF,RG,	ks	7,000	5 000,00	35 000,00	
	PP		Rozvaděče RA ,RB,RC,RD,RE,RF,RG,					
339	M	M254	ROZVADĚČ 24/28 MODULŮ DO ZDI	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		ROZVADĚČ 24/28 MODULŮ DO ZDI					
340	M	M236	JISTIČ 1P, 10A	ks	1,000	60,00	60,00	
	PP		JISTIČ 1P, 10A					
341	M	M237	JISTIČ 1P, 16A,B	ks	6,000	60,00	360,00	
	PP		JISTIČ 1P, 16A,B					
342	M	M238.1	JISTIČ 3P, 16A	ks	1,000	350,00	350,00	
	PP		JISTIČ 3P, 16A					
343	M	M243	JISTIČOCHRÁNIČ 2P, 16A, 0,03A	ks	1,000	550,00	550,00	
	PP		JISTIČOCHRÁNIČ 2P, 16A, 0,03A					
344	M	M244	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A	ks	1,000	750,00	750,00	
	PP		PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A					
345	K	M248		kus	1,000	400,00	400,00	
	PP		EKVIPOTENCIONÁLNÍ					
346	M	M259	Rozvaděč REH	ks	0,891	32 100,00	28 601,10	
	PP		Rozvaděč REH					
347	M	M260	VYPÍNAČ 3P, 60A	ks	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	VYPÍNAČ 3P, 60A					
348	M	M261	JISTIČ 3P	ks	14,000	350,00	4 900,00	
		PP	JISTIČ 3P					
349	M	M262	JISTIČ 1P	ks	12,000	60,00	720,00	
		PP	JISTIČ 1P					
350	M	M263	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A	ks	5,000	750,00	3 750,00	
		PP	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A					
351	M	M264	SVODIČ PŘEPĚTÍ C	ks	4,000	2 800,00	11 200,00	
		PP	SVODIČ PŘEPĚTÍ C					
352	M	M265	Síťový napaječ	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	
		PP	Síťový napaječ					
353	M	M267	ROZVADĚČ 1ŘADÝ	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
		PP	ROZVADĚČ 1ŘADÝ					
354	M	M268	JISTIČ 1P, 6,10,16A	ks	6,000	60,00	360,00	
		PP	JISTIČ 1P, 6,10,16A					
355	M	M263	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A	ks	1,000	750,00	750,00	
		PP	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A					
356	M	M270	ROZVADĚČ 2ŘADÝ	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
		PP	ROZVADĚČ 2ŘADÝ					
357	M	M268	JISTIČ 1P, 6,10,16A	ks	6,000	60,00	360,00	
		PP	JISTIČ 1P, 6,10,16A					
358	M	M261	JISTIČ 3P	ks	1,000	350,00	350,00	
		PP	JISTIČ 3P					
359	M	M263	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A	ks	2,000	750,00	1 500,00	
		PP	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A					
360	M	2	Rozvaděče RA ,RB,RC,RD,RE,RF,RG,	ks	7,000	5 000,00	35 000,00	
		PP	Rozvaděče RA ,RB,RC,RD,RE,RF,RG,					
361	M	M270	ROZVADĚČ 2ŘADÝ	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
		PP	ROZVADĚČ 2ŘADÝ					
362	M	M268	JISTIČ 1P, 6,10,16A	ks	7,000	60,00	420,00	
		PP	JISTIČ 1P, 6,10,16A					
363	M	M261	JISTIČ 3P	ks	1,000	350,00	350,00	
		PP	JISTIČ 3P					
364	M	M263	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A	ks	2,000	750,00	1 500,00	
		PP	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 0,03A					
365	M	M275	Krabice přístrojová KU1901	ks	200,000	8,00	1 600,00	
		PP	Krabice přístrojová KU1901					
366	M	M276	Krabice odbočná KU1903 nebo KU1901+wago svorky	ks	98,000	30,00	2 940,00	
		PP	Krabice odbočná KU1903 nebo KU1901+wago svorky					
367	M	M277	Krabice odbočná KU1902	ks	38,000	15,00	570,00	
		PP	Krabice odbočná KU1902					
368	M	M278	Krabice K0100	ks	32,000	55,00	1 760,00	
		PP	Krabice K0100					
369	M	M279	Krabice K0125	ks	10,000	75,00	750,00	
		PP	Krabice K0125					
370	M	M281	řazení 1,	ks	33,000	110,00	3 630,00	
		PP	řazení 1,					
371	M	M282	Dtto, řazení 5	ks	11,000	130,00	1 430,00	
		PP	Dtto, řazení 5					
372	M	M283	Dtto, řazení 6	ks	20,000	125,00	2 500,00	
		PP	Dtto, řazení 6					
373	M	M284	Dtto, řazení 7	ks	1,000	145,00	145,00	
		PP	Dtto, řazení 7					
374	M	M285	Zásuvka 230V, 16A IP20, p.om.jednoduchá	ks	72,000	110,00	7 920,00	
		PP	Zásuvka 230V, 16A IP20, p.om.jednoduchá					
375	M	M286	Zásuvka 230V, 16A IP20, p.om.dvíjitá, natočené dutiny	ks	65,000	135,00	8 775,00	
		PP	Zásuvka 230V, 16A IP20, p.om.dvíjitá, natočené dutiny					
376	M	M287	Sporáková kombinace p.om.	ks	8,000	290,00	2 320,00	
		PP	Sporáková kombinace p.om.					
377	M	M288	Snímač pohybu IP44 270°	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
		PP	Snímač pohybu IP44 270°					
378	M	M289	Snímač pohybu IP20, 270	ks	8,000	990,00	7 920,00	
		PP	Snímač pohybu IP20, 270					
379	M	M290	Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů	ks	8,000	150,00	1 200,00	
		PP	Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů					
380	M	M291	Svorka B	ks	26,000	30,00	780,00	
		PP	Svorka B					
381	M	M388	Trubka pvc ohebná t25	m	420,000	11,00	4 620,00	
		PP	Trubka pvc ohebná t25					
382	M	M389	Trubka pvc ohebná t32	m	8,000	15,00	120,00	
		PP	Trubka pvc ohebná t32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
383	M	M390	Trubka pvc ohebná t36	m	100,000	18,00	1 800,00	
	PP		Trubka pvc ohebná t36					
384	M	M391	Trubka pvc ohebná t48	m	15,000	22,00	330,00	
	PP		Trubka pvc ohebná t48					
385	M	M296	FeZn 8 Jímací vedení	m	120,000	30,00	3 600,00	
	PP		FeZn 8 Jímací vedení					
386	M	M297	FeZn 10 Svodový vodič	m	35,000	32,00	1 120,00	
	PP		FeZn 10 Svodový vodič					
387	M	M298	FeZn30/4 Zemnicí pásek	m	50,000	32,00	1 600,00	
	PP		FeZn30/4 Zemnicí pásek					
388	M	M299	Zemnicí tyč	ks	12,000	150,00	1 800,00	
	PP		Zemnicí tyč					
389	M	M300	SO Svorka okapová	ks	7,000	12,00	84,00	
	PP		SO Svorka okapová					
390	M	M301	SS Svorka spojovací	ks	12,000	10,00	120,00	
	PP		SS Svorka spojovací					
391	M	M302	SRO3a Svorka spojovací	ks	12,000	28,00	336,00	
	PP		SRO3a Svorka spojovací					
392	M	M303	SZ Svorka zkušební	ks	5,000	22,00	110,00	
	PP		SZ Svorka zkušební					
393	M	M304	Podpěra vedení PV01	ks	30,000	10,00	300,00	
	PP		Podpěra vedení PV01					
394	M	M305	Podpěra vedení PV21d	ks	12,000	15,00	180,00	
	PP		Podpěra vedení PV21d					
395	M	M306	Podpěra vedení PV12	ks	10,000	20,00	200,00	
	PP		Podpěra vedení PV12					
396	M	M307	Podpěra vedení PV14	ks	18,000	22,00	396,00	
	PP		Podpěra vedení PV14					
397	M	M308	Označovací štítek	ks	5,000	5,00	25,00	
	PP		Označovací štítek					
398	M	M309	Ochranný úhelník	ks	5,000	140,00	700,00	
	PP		Ochranný úhelník					
399	M	M310	Držák ochranného úhelníku	ks	10,000	22,00	220,00	
	PP		Držák ochranného úhelníku					
400	M	M311	JT jímací tyč 2m	ks	2,000	230,00	460,00	
	PP		JT jímací tyč 2m					
401	M	M312	DJT držák jímací tyče horní	ks	2,000	30,00	60,00	
	PP		DJT držák jímací tyče horní					
402	M	M313	DJT držák jímací tyče dolní	ks	2,000	30,00	60,00	
	PP		DJT držák jímací tyče dolní					
403	M	M314	OS Ochranná stříška	ks	2,000	55,00	110,00	
	PP		OS Ochranná stříška					
404	M	M315	SJ01 svorka k jímací tyči	ks	4,000	30,00	120,00	
	PP		SJ01 svorka k jímací tyči					
405	M	M316	T32 Trubka PVC netřítivá	m	35,000	16,00	560,00	
	PP		T32 Trubka PVC netřítivá					
406	M	M317	KO125 Krabice ve zdi pro SZ	ks	7,000	77,00	539,00	
	PP		KO125 Krabice ve zdi pro SZ					
407	M	M318	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	165,000	10,00	1 650,00	
	PP		Kabel CYKY 2Ax1,5					
408	M	M319	3Ax1,5	m	60,000	11,00	660,00	
	PP		3Ax1,5					
409	M	M320	3Cx1,5	m	380,000	11,00	4 180,00	
	PP		3Cx1,5					
410	M	M321	4Bx1,5	m	120,000	18,00	2 160,00	
	PP		4Bx1,5					
411	M	M322	3Cx2,5	m	990,000	18,00	17 820,00	
	PP		3Cx2,5					
412	M	M323	5Cx2,5	m	120,000	31,00	3 720,00	
	PP		5Cx2,5					
413	M	M324	5Cx4	m	15,000	49,00	735,00	
	PP		5Cx4					
414	M	M325	CYKY 5Cx6	m	140,000	72,00	10 080,00	
	PP		CYKY 5Cx6					
415	M	M326	CYKY 4Bx16 - délka podle místa napojení na síť 30+	m	30,000	148,00	4 440,00	
	PP		CYKY 4Bx16 - délka podle místa napojení na síť 30+					
416	M	M327	Vodič CYA 6zž	m	100,000	15,00	1 500,00	
	PP		Vodič CYA 6zž					
417	M	M328	Vodič CYA 16zž	m	10,000	33,00	330,00	
	PP		Vodič CYA 16zž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
418	M	M329	Protahovací drát AY2,5	m	315,000	5,00	1 575,00	
	PP		Protahovací drát AY2,5					
419	M	M330	SYKFY 10X2X0,5	m	105,000	19,00	1 995,00	
	PP		SYKFY 10X2X0,5					
420	M	M331	Autonomní hlásič kouře	ks	10,000	230,00	2 300,00	
	PP		Autonomní hlásič kouře					
421	M	M332	AUDIO KIT PRO 10 ÚČASTNÍKŮ	ks	0,900	18 500,00	16 650,00	
	PP		AUDIO KIT PRO 10 ÚČASTNÍKŮ					
422	M	M334	Vstup 2X9W/100W, IP43, kulaté, přisazené	ks	1,000	690,00	690,00	
	PP		Vstup 2X9W/100W, IP43, kulaté, přisazené					
423	M	M335	Chodby. Schodiště, sklady, kulaté, LED, E27, 22W, IP20	ks	9,000	730,00	6 570,00	
	PP		Chodby. Schodiště, sklady, kulaté, LED, E27, 22W, IP20					
424	M	M336	Sklepy, 1.pp, přisazené	ks	6,000	150,00	900,00	
	PP		Sklepy, 1.pp, přisazené					
425	M	M337	Předsíně bytů - přisazené, kulaté, E27, 100W. IP20	ks	8,000	550,00	4 400,00	
	PP		Předsíně bytů - přisazené, kulaté, E27, 100W. IP20					
426	M	M338	Koupelny stropní, IP43,E27,60W	ks	8,000	520,00	4 160,00	
	PP		Koupelny stropní, IP43,E27,60W					
427	M	M342	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29,36,48 mm	m	543,000	40,00	21 720,00	
	PP		Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29,36,48 mm					
428	M	M343	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	198,000	35,00	6 930,00	
	PP		Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení					
429	M	M344	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	98,000	35,00	3 430,00	
	PP		Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová					
430	M	M345	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová	kus	32,000	55,00	1 760,00	
	PP		Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová					
431	M	M346	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová	kus	10,000	75,00	750,00	
	PP		Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová					
432	M	M347	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	33,000	70,00	2 310,00	
	PP		Spínač zapuštěný jednopólový					
433	M	M348	Spínač zapuštěný seriový,střídavý	kus	31,000	70,00	2 170,00	
	PP		Spínač zapuštěný seriový,střídavý					
434	M	M349	Spínač zapuštěný křížový	kus	1,000	70,00	70,00	
	PP		Spínač zapuštěný křížový					
435	M	M350	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	72,000	80,00	5 760,00	
	PP		Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z					
436	M	M351	Zásuvka domovní zapuštěná dvojité	ks	65,000	80,00	5 200,00	
	PP		Zásuvka domovní zapuštěná dvojité					
437	M	M352	Sporáková kombinace p.om.	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		Sporáková kombinace p.om.					
438	M	M353	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	26,000	30,00	780,00	
	PP		Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku					
439	M	M354	Snímač pohybu IP20, 270	ks	9,000	150,00	1 350,00	
	PP		Snímač pohybu IP20, 270					
440	M	M355	Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů	ks	8,000	85,00	680,00	
	PP		Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů					
441	M	M356	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	50,000	55,00	2 750,00	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2					
442	M	M357	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	155,000	55,00	8 525,00	
	PP		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry					
443	M	M358	Svorka hromosvodová	kus	36,000	35,00	1 260,00	
	PP		Svorka hromosvodová					
444	M	M359	Označení svodu štítky pvc	kus	5,000	35,00	175,00	
	PP		Označení svodu štítky pvc					
445	M	M360	JT jímací tyč 2m	ks	2,000	150,00	300,00	
	PP		JT jímací tyč 2m					
446	M	M361	Tvarování montážního dílu jimače, ochr.trubky,úhel	kus	5,000	250,00	1 250,00	
	PP		Tvarování montážního dílu jimače, ochr.trubky,úhel					
447	M	M362	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 p.om	m	165,000	15,00	2 475,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 p.om					
448	M	M363	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2	m	440,000	15,00	6 600,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2					
449	M	M364	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	990,000	15,00	14 850,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2					
450	M	M365	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5, 5x1,5,7x1,5 mm2	m	120,000	15,00	1 800,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5, 5x1,5,7x1,5 mm2					
451	M	M366	Kabel CYKY-m 750 5x2,5, 5 x6, 5x10 mm2 volně uložený	m	305,000	18,00	5 490,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 5x2,5, 5 x6, 5x10 mm2 volně uložený					
452	M	M367	Svítilno nástěnné	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Svítilno nástěnné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
453	M	M368	Svítilno stropní	kus	33,000	250,00	8 250,00	
	PP		Svítilno stropní					
454	M	M369	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	100,000	15,00	1 500,00	
	PP		Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou					
455	M	M370	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou	m	10,000	15,00	150,00	
	PP		Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou					
456	M	M371	Ukončení kabelu do 5x16	ks	18,000	35,00	630,00	
	PP		Ukončení kabelu do 5x16					
457	M	M372	Autonomní hlásič kouře	ks	10,000	150,00	1 500,00	
	PP		Autonomní hlásič kouře					
458	M	M373	Protahovací drát AY2,5	m	315,000	10,00	3 150,00	
	PP		Protahovací drát AY2,5					
459	M	M374	Kabel SYKFY v tr	m	105,000	15,00	1 575,00	
	PP		Kabel SYKFY v tr					
460	M	M375	Audiotelefon komplet	ks	0,900	7 500,00	6 750,00	
	PP		Audiotelefon komplet					
461	M	M377	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3	m	50,000	120,00	6 000,00	
	PP		Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3					
462	M	M378	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	50,000	50,00	2 500,00	
	PP		Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním					
463	M	M379	Rekonstrukce kab.lože, písek	m	50,000	65,00	3 250,00	
	PP		Rekonstrukce kab.lože, písek					
464	M	M382	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	60,000	250,00	15 000,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace					
465	M	M383	Koordinace s ostatními profesemi	hod	20,000	350,00	7 000,00	
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
D 762			Konstrukce tesařské				107 539,46	
466	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	52,000	60,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		pozednice					
	VV		52,0		52,000			
467	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	216,000	78,00	16 848,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		krokve					
	VV		124,8+30,4+54,0		209,200			
	VV		6,8		6,800			
	VV		Součet		216,000			
468	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	6,569	5 885,00	38 658,57	CS ÚRS 2018 01
	PP		řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.					
	VV		7,6-1,344		6,256			
	VV		6,256*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,569			
469	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	115,000	45,00	5 175,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		dle krytiny S1					
	VV		115		115,000			
470	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	115,000	66,60	7 659,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
471	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	140,000	66,00	9 240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		14*5*2		140,000			
472	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	1,478	6 255,00	9 244,89	CS ÚRS 2018 01
	PP		řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m					
	VV		(15*14*2+140,0)*0,04*0,06		1,344			
	VV		1,344*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,478			
473	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	200,000	13,90	2 780,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	VV		200		200,000			
474	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	7,600	650,00	4 940,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
475	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	295,800	30,00	8 874,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
476	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				119 165,20	
477	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	164,500	569,00	93 600,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		S1+S2					
	VV		115,0+66,0		181,000			
	VV		odp koupelny					
	VV		-5,5*3		-16,500			
	VV		Součet		164,500			
478	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,500	609,00	10 048,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
479	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	181,000	25,00	4 525,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
480	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	181,000	20,00	3 620,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	VV		S1+S2					
	VV		115,0+66,0		181,000			
481	M	28329210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	199,100	32,00	6 371,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m					
	VV		181*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		199,100			
482	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				92 900,30	
483	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
484	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	50,000	45,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
485	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
486	K	764011614.1	Lemování komínu z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	4,000	350,00	1 400,00	
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm					
	VV		K/7					
	VV		(0,9+1,1)*2		4,000			
487	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	25,500	380,00	9 690,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	VV		K/5					
	VV		15,5		15,500			
	VV		K/6					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		25,500			
488	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	12,500	350,00	4 375,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
	VV		K/3					
	VV		12,5		12,500			
489	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	15,000	680,00	10 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm					
	VV		K/4					
	VV		15		15,000			
490	K	764226402.1	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 160 mm	m	23,100	763,00	17 625,30	
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm					
	VV		K/9					
	VV		0,7+0,9*6+1,0*3+2,0*7		23,100			
491	K	764315623	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejazdovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm					
	VV		K/8					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
492	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	45,000	500,00	22 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm					
	VV		K/1		45,000			
	VV		45					
493	K	764511621	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 250 mm					
494	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	16,600	470,00	7 802,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		K/2		16,600			
	VV		16,6					
495	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	kus	0,833	6 000,00	4 998,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	765	Krytina skládaná				120 650,30	
496	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	196,500	35,00	6 877,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti					
	VV		3,5*7,5		26,250			
	VV		9,0*6,0		54,000			
	VV		Mezisoučet		80,250			
	VV		5,0*12,0		60,000			
	VV		12,5*4,5		56,250			
	VV		Mezisoučet		116,250			
	VV		Součet		196,500			
497	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	116,250	35,00	4 068,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
	VV		5,0*12,0		60,000			
	VV		12,5*4,5		56,250			
	VV		Součet		116,250			
498	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	20,500	23,10	473,55	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti					
499	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů do suti za sklon přes 30°	m	20,500	21,00	430,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
500	K	765113015	Krytina keramická drážková maloformátová rezná sklonu do 30° na sucho	m2	115,000	521,00	59 915,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho maloformátová rezná					
	VV		S1					
	VV		(14,0+10,0)/2*4,8		57,600			
	VV		(13,5+9,5)/2*5,0		57,500			
	VV		-0,1		-0,100			
	VV		Součet		115,000			
501	K	765113112	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	28,000	591,00	16 548,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem kovovým					
502	K	765113351	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných zplna do malty	m	25,000	650,00	16 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben zplna do malty z hřebenáčů rezných					
503	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	115,000	65,00	7 475,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 40° do 50°					
504	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	140,000	25,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		S1+S2					
	VV		115,0+25,0		140,000			
505	M	28329233	parozábrana univerzální s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	154,000	28,00	4 312,00	
	PP		parozábrana univerzální s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací					
	VV		140*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		154,000			
506	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				627 414,42	
507	K	766123510	Montáž stěn celozasklených v do 2,75 m	m2	8,970	148,00	1 327,56	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dřevěných stěn celozasklených, výšky do 2,75 m					
	VV		T/7					
	VV		2,4*2,3		5,520			
	VV		P/11					
	VV		1,5*2,3		3,450			
	VV		Součet		8,970			
508	M	internet12	prosklenná stěna rozm. 2400x2300 mm, s dveřmi š.900 mm, sklo bezpečnostní tl.6mm	kus	1,000	35 400,00	35 400,00	
	PP		prosklenná stěna s dveřmi do haly- požární odolnost					
509	M	internet13	plastová stěna prosklená rozm. 1500x2300 mm, s dveřmi š.900 mm	kus	1,000	25 300,00	25 300,00	
	PP		plastová stěna prosklená rozm. 1500x2300 mm, s dveřmi š.900 mm					
510	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,060	251,00	1 019,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		P/7					
	VV		1,0*1,45		1,450			
	VV		P/10					
	VV		1,8*1,45		2,610			
	VV		Součet		4,060			
511	M	internet7	okno plastové jednokř. otevírací a sklápěcí, rozm.1000x1450mm,izol dvojsklo, U=1,0	kus	1,000	5 975,00	5 975,00	
	PP		okno plastové jednokř. otevírací a sklápěcí, rozm.1000x1450mm,izol dvojsklo, U=1,0					
512	M	internet10	okno plastové dvoukř., otevírací,sklápěcí, rozm.1800x1450mm,izol. dvojsklo U=1,0	kus	1,000	10 753,00	10 753,00	
	PP		okno plastové dvoukř., otevírací,sklápěcí, rozm.1800x1450mm,izol. dvojsklo U=1,0					
513	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	12,800	251,00	3 212,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		P/12					
	VV		2,0*1,6		3,200			
	VV		P/9					
	VV		2,0*1,6*3		9,600			
	VV		Součet		12,800			
514	M	internet9	okno plastové 5 křídlové rozm. 2000x1600mm , izoldvojsklo, U=1,0	kus	3,000	17 007,00	51 021,00	
	PP		okno plastové 5 křídlové rozm. 2000x1600mm , izoldvojsklo, U=1,0					
515	M	internet11	okno plastové dvoukří,otevírací,sklápěcí, rozm.2000x1600 mm, izol.dvojsklo U=1,0	kus	1,000	12 150,00	12 150,00	
	PP		okno plastové dvoukří,otevírací,sklápěcí, rozm.2000x1600 mm, izol.dvojsklo U=1,0					
516	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	9,000	251,00	2 259,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva					
	VV		P/1					
	VV		1		1,000			
	VV		P/2					
	VV		1		1,000			
	VV		P/3					
	VV		1		1,000			
	VV		P/4					
	VV		4		4,000			
	VV		P/5					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
517	M	internet1	okno plastové jednokř. sklápěcí rozm. 700x400 mm,izol.dvojsklo U=1,2	kus	1,000	3 461,00	3 461,00	
	PP		okno plastové jednokř. sklápěcí rozm. 700x400 mm,izol.dvojsklo U=1,2					
518	M	internet3	okno plastové jednokřídlové, sklápěcí rozm.1000x600 mm, izoldvojsklo, U=1,2	kus	1,000	4 123,00	4 123,00	
	PP		okno plastové jednokřídlové, sklápěcí rozm.1000x600 mm, izoldvojsklo, U=1,2					
519	M	internet4	okno plastové jednokř, sklápěcí rozm. 875x650 mm,izolač dvojsklo, U=1,2	kus	4,000	3 882,00	15 528,00	
	PP		okno plastové jednokř, sklápěcí rozm. 875x650 mm,izolač dvojsklo, U=1,2					
520	M	internet5	okno plastové jednokřídlové sklápěcí rozm.900x650mm, izol dvojsklo U=1,2	kus	2,000	3 904,00	7 808,00	
	PP		okno plastové jednokřídlové sklápěcí rozm.900x650mm, izol dvojsklo U=1,2					
521	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	22,000	47,00	1 034,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		T3a					
	VV		3		3,000			
	VV		T4					
	VV		4		4,000			
	VV		T4a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		22,000			
522	M	61162801	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 80x197cm	kus	22,000	5 780,00	127 160,00	vlastní
	PP		dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 70x197cm					
523	M	internet		kus	1,000	25 300,00	25 300,00	
	PP		plastová stěna prosklená					
524	M	internet2		kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		plastový světlík střešní					
525	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	47,00	94,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		T5		2,000			
	VV		2					
526	M	61162803.3	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 90x197cm	kus	2,000	5 850,00	11 700,00	vlastní
	PP		dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 90x197cm					
527	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	10,000	59,00	590,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		1/T		1,000			
	VV		1					
	VV		2/T		8,000			
	VV		7+1					
	VV		6/T		1,000			
	VV		1		10,000			
	VV		Součet					
528	M	61165616	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	9,000	8 450,00	76 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm					
529	M	61165609	dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 70x197cm	kus	1,000	8 450,00	8 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 70x197cm					
530	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
531	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz					
532	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
	VV		9+22+2+1		34,000			
533	M	54926400	zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131	kus	34,000	570,00	19 380,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131					
534	M	54914120	kování bezpečnostní, klika-klika, R4 ASTRA	kus	34,000	490,00	16 660,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kování bezpečnostní, klika-klika, R4 ASTRA					
535	K	76666074.1	Montáž dveřního kování - panikové	kus	6,000	59,00	354,00	vlastní
	PP		Montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří					
536	M	internet20	panikové kování	kus	6,000	8 900,00	53 400,00	
	PP		panikové kování					
537	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 78 cm					
	VV		T/13		2,000			
	VV		2					
538	M	61124011	okno střešní dřevěné-bezpečnostní trojsklo typ GGL 55 x 78 cm	kus	2,000	8 870,00	17 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		okno střešní dřevěné-bezpečnostní dvojsklo proti hluku a přehřívání 55 x 78 cm, celé okno U=1,2 - 37dB					
539	K	766671024	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	7,000	1 800,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm					
	VV		T/14		7,000			
	VV		7					
540	M	61124015	okno střešní dřevěné-bezpečnostní trojsklo typ GGL 78 x 118 cm	kus	7,000	8 870,00	62 090,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		okno střešní dřevěné-bezpečnostní dvojsklo proti hluku a přehřívání 78 x 118 cm, celé okno U=1,2 - 37dB					
541	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kus	0,900	1 000,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				190 450,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
542	K	771274121	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 200 mm	m	14,040	490,00	6 879,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky do 200 mm					
	VV		nové schod do 3NP					
	VV		1,17*12		14,040			
543	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	7,150	490,00	3 503,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 250 do 300 mm					
	VV		stávaj schod do 3NP					
	VV		1,43*5		7,150			
544	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	14,040	490,00	6 879,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm					
	VV		schod do 3NP					
	VV		1,17*12		14,040			
	VV		1,4,3*5					
	VV		Součet		14,040			
545	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	195,700	450,00	88 065,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		B1					
	VV		13,7+7,2+12,5+4,6+16,5+14,4		68,900			
	VV		B2					
	VV		13,3		13,300			
	VV		B3					
	VV		4,0+5,5+4,1+5,5+4,1+5,5		28,700			
	VV		B5					
	VV		21,7+2,7+4,3+5,9+4,1+5,5+4,1+5,5+14,2+4,3+4,7+3,9*2		84,800			
	VV		Součet		195,700			
546	M	59761420	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné hladký matný přes 9 do 12 ks/m2	m2	240,636	350,00	84 222,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné hladký matný přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		podlahy					
	VV		195,7		195,700			
	VV		Mezisoučet		195,700			
	VV		podesta stávající 3NP					
	VV		2,6*1,5		3,900			
	VV		schody nové do 3NP					
	VV		1,43*(0,27+0,185)*5		3,253			
	VV		1,17*(0,25+0,183)*12		6,079			
	VV		stávající schody					
	VV		1,2*(0,27+0,185)*18		9,828			
	VV		Součet		218,760			
	VV		218,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		240,636			
547	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	soub	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 775 Podlahy skládané							143 960,75	
548	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	160,000	65,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného					
549	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	176,000	75,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm					
	VV		160*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		176,000			
550	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	226,500	150,00	33 975,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím					
551	M	61152124.1	podlaha laminátová-zámkový spoj 7x192x1285 mm	m2	249,150	285,00	71 007,75	vlastní
	PP		podlaha laminátová-zámkový spoj 7x192x1285 mm					
	VV		226,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		249,150			
552	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumicí pro plovoucí podlahy	m2	226,500	15,00	3 397,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumicí					
	VV		D					
	VV		76,7		76,700			
	VV		D1					
	VV		19,2		19,200			
	VV		D3					
	VV		130,6		130,600			
	VV		Součet		226,500			
553	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	226,500	29,00	6 568,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		podložka izolační z pěnového PE 3 mm					
554	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	soub	1,000	5 412,00	5 412,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				109 161,95	
555	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	156,335	550,00	85 984,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
556	M	59761071	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	165,020	135,00	22 277,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2					
	VV		150,018*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		165,020			
557	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	soub	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Nátěry				42 481,95	
558	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	291,100	95,60	27 829,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	VV		bednění,laťování					
	VV		82,0*2,35		192,700			
	VV		plná vazba					
	VV		82,0*1,2		98,400			
	VV		Součet		291,100			
559	K	783301311.1	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	37,456	135,00	5 056,56	vlastní
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		zárubně					
	VV		(0,8+2*1,97)*0,295*8		11,186			
	VV		(0,7+2*1,97)*0,21*4		3,898			
	VV		(0,8+2*1,97)*0,21*20		19,908			
	VV		(0,9+2*1,97)*0,21*2		2,033			
	VV		0,431		0,431			
	VV		Součet		37,456			
560	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	37,456	46,20	1 730,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
561	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	37,456	105,00	3 932,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
562	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	37,456	105,00	3 932,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				127 739,74	
563	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	337,500	6,10	2 058,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
564	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	548,000	35,00	19 180,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		548		548,000			
565	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	575,400	58,10	33 430,74	CS ÚRS 2018 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		548		548,000			
	VV		548*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		575,400			
566	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	867,020	4,60	3 988,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
567	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	578,000	64,30	37 165,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
568	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	40,000	64,30	2 572,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť					
569	K	784211101.1	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 048,020	28,00	29 344,56	vlastní
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				29 625,00	
570	M	HZS	Demontáž stávajícího zařízení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Demontáž stávajícího zařízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
571	M	HZS.1	Zednická výpomoc	Nh	42,000	250,00	10 500,00	
	PP		Zednická výpomoc					
572	M	HZS.2	Vypuštění systému při demont.	Nh	8,500	250,00	2 125,00	
	PP		Vypuštění systému při demont.					
573	M	HZS.3	Topná zkouška, napuštění systému	Nh	48,000	250,00	12 000,00	
	PP		Topná zkouška, napuštění systému					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							56 980,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							49 980,00	
574	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	0,833	60 000,00	49 980,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení staveniště					
D VRN4 Inženýrská činnost							3 000,00	
575	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
576	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
D VRN9 Ostatní náklady							4 000,00	
577	K	090001000	Ostatní náklady	soub	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ostatní náklady					
	VV		přenosné hasící přístroje					
	VV		4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

**180701R1b/R3 - VÝSTAVBA MODLITEBNY SE ZÁZEMÍM dodatek č.2-
(hlavní aktivita)**

KSO:

Místo: STŘELICE u Brna

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.Ivo Muroň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 600 618,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 600 618,79	21,00%	336 129,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 936 748,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1b/R3 - VÝSTAVBA MODLITEBNY SE ZÁZEMÍM dodatek č.2-

Místo:

STŘELICE u Brna

Datum:

31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.I
vo Muroň

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 600 618,79

HSV - Práce a dodávky HSV

1 035 502,04

1 - Zemní práce	52 034,44
2 - Zakládání	85 974,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	88 848,33
4 - Vodorovné konstrukce	71 009,82
5 - Komunikace pozemní	1 633,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 197,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	138 412,82
997 - Přesun sutě	456 227,02
998 - Přesun hmot	27 163,95

PSV - Práce a dodávky PSV

554 096,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37 272,92
712 - Povlakové krytiny	26 306,25
713 - Izolace tepelné	33 796,40
721 - Zdravotechnika	102 277,68
731 - Ústřední vytápění	102 370,46
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	42 374,00
764 - Konstrukce klempířské	23 758,20
766 - Konstrukce truhlářské	48 201,75
767 - Konstrukce zámečnické	25 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	13 376,50
776 - Podlahy povlakové	28 617,00
781 - Dokončovací práce - obklady	10 054,06
783 - Nátěry	1 461,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 130,38
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	38 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 020,00

VRN3 - Zařízení staveniště	10 020,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1b/R3 - VÝSTAVBA MODLITEBNY SE ZÁZEMÍM dodatek č.2-

Místo:

STŘELICE u Brna

Datum:

31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.I
vo Muroň

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 600 618,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 035 502,04

D 1

Zemní práce

52 034,44

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,440	133,00	58,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		podl B vstup					
	VV		2,2*0,2		0,440			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,802	182,50	8 723,87	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		výkop pro základy+bednění					
	VV		(15,141+8,76)*2		47,802			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	47,802	24,00	1 147,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
			Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,802	267,00	12 763,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,802	15,00	717,03	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (1 m3=1,8t)	t	86,044	143,00	12 304,29	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		47,802*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		86,044			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,901	92,90	2 220,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		kolem základu					
	VV		výkop					
	VV		47,802		47,802			
	VV		odp vytl kub					
	VV		-23,901		-23,901			
	VV		Součet		23,901			
8	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	47,802	273,00	13 049,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopísek netříděný zásypový materiál					
	VV		23,901*2 'Přepočtené koeficientem množství		47,802			
9	K	181951102	Úprava pláně s vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	100,000	10,50	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		modlitebna					
	VV		100,0		100,000			
	D 2		Zakládání				85 974,28	
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	6,000	816,00	4 896,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného					
	VV		modli					
	VV		60*0,1		6,000			
11	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	15,141	2 515,00	38 079,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		modlitebna					
	VV		-0,275-1,175= 0,9					
	VV		(4,45+6,0+4,5+0,5+2,0)*0,4*0,9		6,282			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,6+0,4+1,75)*0,4*0,9		2,070			
	VV		(1,5*3+1,6+1,8+0,25)*0,5*0,9		3,668			
	VV		0,6*0,35*0,9		0,189			
	VV		-0,4-1,5=1,1					
	VV		0,6*0,45*1,1		0,297			
	VV		-0,275-1,575=1,3					
	VV		(3,65+0,4)*0,4*1,3		2,106			
	VV		-0,4-0,9=0,5					
	VV		0,95*0,45*0,5		0,214			
	VV		1,8*0,35*0,5		0,315			
	VV		Součet		15,141			
12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	72,110	385,50	27 798,41	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		modlitebna					
	VV		(4,45+6,0+4,5+0,5+2,0)*0,9*2		31,410			
	VV		(3,6+0,4+1,75)*0,9*2		10,350			
	VV		(1,5*3+1,6+1,8+0,25)*0,9*2		14,670			
	VV		0,6*2*0,9		1,080			
	VV		(3,65+0,4)*1,3*2		10,530			
	VV		0,6*1,1*2		1,320			
	VV		0,95*0,5*2		0,950			
	VV		1,8*0,5*2		1,800			
	VV		Součet		72,110			
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	72,110	79,40	5 725,53	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
14	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,773	2 540,00	4 503,42	CS ÚRS 2018 01
	PP		Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
	VV		-0,4-2,1=1,7					
	VV		0,6*0,45*1,7		0,459			
	VV		-0,4-2,7=2,3					
	VV		0,6*0,45*2,3		0,621			
	VV		-0,275-1,675=1,4					
	VV		0,6*0,35*1,4		0,294			
	VV		-0,275-2,175=1,9					
	VV		0,6*0,35*1,9		0,399			
	VV		Součet		1,773			
15	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	8,760	389,50	3 412,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	VV		0,6*1,7*2		2,040			
	VV		0,6*2,3*2		2,760			
	VV		0,6*1,4*2		1,680			
	VV		0,6*1,9*2		2,280			
	VV		Součet		8,760			
16	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	8,760	178,00	1 559,28	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				88 848,33	
17	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	79,431	831,00	66 007,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárcí na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárcí do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých					
	VV		1NP					
	VV		modlitebna					
	VV		(4,4+5,7+5,1+1,8+8,7)*3,33		85,581			
	VV		-(1,5*1,5+0,9*0,5+1,5*2,3)		-6,150			
	VV		Součet		79,431			
18	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,038	8 050,00	305,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	VV		překlady					
	VV		I100					
	VV		(1,2*2+1,1*2)*8,34*0,001		0,038			
19	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,041	19 300,00	791,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 100 jakost 11 375					
	VV		(1,2*2+1,1*2)*8,34*0,001		0,038			
	VV		0,038*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,041			
20	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,077	7 385,01	568,65	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		I140					
	VV		(2,7*2)*14,3*0,001		0,077			
21	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,083	19 300,00	1 601,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		ocel profilová IPE 140 jakost 11 375					
	VV		0,077*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,083			
22	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,400	701,00	3 785,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		modl					
	VV		1,8*3,0		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	32,400	467,50	15 147,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
	VV		modl					
	VV		1,8*3,0		5,400			
	VV		9,0*3,0		27,000			
	VV		Součet		32,400			
24	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,024	626,00	641,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		ocel překlady					
	VV		1,2*1*2*0,1		0,240			
	VV		2,8*2*0,14		0,784			
	VV		Součet		1,024			
D	4		Vodorovné konstrukce				71 009,82	
25	K	41132.R1	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 vč výstuže,bednění	soub	1,000	68 000,00	68 000,00	
	PP		Stropy z betonu železového (bez výstuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
26	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	2,200	70,60	155,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku					
	VV		vstup					
	VV		B					
	VV		2,2		2,200			
27	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku	m2	11,000	259,50	2 854,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze šterkopísku					
	VV		2,2*5 'Přepočtené koeficientem množství		11,000			
D	5		Komunikace pozemní				1 633,72	
28	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,200	450,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
29	M	59245320	dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní	m2	2,420	266,00	643,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní					
	VV		2,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,420			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				114 197,66	
30	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	51,700	37,00	1 912,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
31	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	51,700	262,00	13 545,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm					
	VV		vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		modl					
	VV		1NP					
	VV		2,2+8,3+25,5+4,0+8,1+3,6		51,700			
32	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	155,031	78,70	12 200,94	S ÚRS 2018 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		vně					
	VV		79,431		79,431			
	VV		příčky Ytong					
	VV		5,4*2		10,800			
	VV		32,4*2		64,800			
	VV		Součet		155,031			
33	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	155,031	260,00	40 308,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		155,031		155,031			
34	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 200 mm	m2	26,250	116,00	3 045,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
	VV		stěna tl.250mm					
	VV		7,5*3,5		26,250			
35	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	26,775	321,00	8 594,78	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm					
	VV		26,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,775			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	622252001	Montáž základacích soklových listů kontaktního zateplení	m	7,500	66,60	499,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž listů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
	VV		modl					
	VV		7,5		7,500			
37	M	59051657	lišta soklová Al s okapničkou základací U 20cm 0,95/200cm	m	7,875	47,50	374,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišta soklová Al s okapničkou základací U 20cm 0,95/200cm					
	VV		7,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		7,875			
38	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	79,431	274,50	21 803,81	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		obv. zdivo vč zateplení					
	VV		79,431		79,431			
39	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,624	805,00	2 112,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		B3					
	VV		4*0,053		0,212			
	VV		B2					
	VV		11,9*0,053		0,631			
	VV		C					
	VV		33,6*0,053		1,781			
	VV		Součet		2,624			
40	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,624	947,00	2 484,93	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		2,624		2,624			
41	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,072	30 680,00	2 208,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		kari 4/150/150= 1,315 kg/m2					
	VV		prořez 10%					
	VV		2,624/0,053*1,315*1,1*0,001		0,072			
42	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	587,00	587,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		tabulka 1M/T					
	VV		PRAVÉ					
	VV		1		1,000			
43	M	55331213	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 800 L/P	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 800 L/P					
44	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	1 214,00	2 428,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		tabulka 4aM/T-800 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		3M/T- 700 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	55331117.0	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	1,000	654,00	654,00	vlastní
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P					
46	M	55331115.1	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P	kus	1,000	640,00	640,00	vlastní
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					138 412,82
47	K	919726122.1	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2,200	37,00	81,40	vlastní
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		B					
	VV		2,2		2,200			
48	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	59,000	48,70	2 873,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	VV		modl					
	VV		59		59,000			
49	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 770,000	3,64	6 442,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
	VV		59*30 *Přepočtené koeficientem množství		1 770,000			
50	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	67,600	103,00	6 962,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		modl					
	VV		67,6		67,600			
	VV		Součet		67,600			
51	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,000	74,30	2 897,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		6,5*6,0		39,000			
52	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	216,750	341,50	74 020,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %					
	VV		(5,5+3,2)/2*6,5*5,0		141,375			
	VV		(3,5+3,2)/2*4,5*5,0		75,375			
	VV		Součet		216,750			
53	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	17,090	2 641,00	45 134,69	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého					
	VV		základy					
	VV		(4,35+5,75+5,5+11,95)*0,6*0,9		14,877			
	VV		(2,3+2,5+4,05)*0,5*0,5		2,213			
	VV		Součet		17,090			
D	997		Přesun sutě				456 227,02	
54	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	156,810	114,00	17 876,34	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	VV		119,213+37,598-0,001		156,810			
55	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 411,299	258,50	364 820,79	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		156,811*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 411,299			
56	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	156,810	258,50	40 535,39	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		156,810		156,810			
57	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	37,598	180,00	6 767,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		37,598		37,598			
58	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	119,213	220,00	26 226,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
	VV		119,213		119,213			
D	998		Přesun hmot				27 163,95	
59	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	134,475	202,00	27 163,95	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				554 096,75	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				37 272,92	
60	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	75,000	8,10	607,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
61	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,023	32 980,00	758,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		75*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,023			
62	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	75,000	75,90	5 692,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
63	M	62836110	<i>pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou</i>	m2	86,250	123,50	10 651,88	CS ÚRS 2018 01
	PP		pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou					
	VV		75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		86,250			
64	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	49,500	375,00	18 562,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovně V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)					
	VV		B2					
	VV		8,3+3,6		11,900			
	VV		B3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,0		4,000			
	VV		C					
	VV		25,5+8,1		33,600			
	VV		Součet		49,500			
65	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	712	Povlakové krytiny				26 306,25	
66	K	712461705	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	55,000	111,00	6 105,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30° fólií přilepenou se svařovanými spoji					
	VV		S3					
	VV		55,0		55,000			
67	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	63,250	226,00	14 294,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá					
	VV		55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		63,250			
68	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	55,000	74,10	4 075,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
69	M	69311088	geotextilie netkaná PES 500 g/m2	m2	63,250	25,00	1 581,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		geotextilie netkaná PES 500 g/m2					
	VV		55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		63,250			
70	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	soub	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	713	Izolace tepelné				33 796,40	
71	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,000	21,00	84,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		poyst 50 mm					
	VV		B3					
	VV		4,0		4,000			
72	M	28375868	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 50mm	m2	4,080	113,00	461,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 50mm					
	VV		4,0		4,000			
	VV		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
73	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	45,500	39,40	1 792,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		polyst 110 mm					
	VV		B2					
	VV		11,9		11,900			
	VV		C					
	VV		33,6		33,600			
	VV		Součet		45,500			
74	M	28375873	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm	m2	46,410	316,50	14 688,77	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 100mm					
	VV		45,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,410			
75	M	28375865	deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm	m2	46,410	45,20	2 097,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska EPS 70 se zvýšenou pevností v tlaku tl 20mm					
	VV		45,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,410			
76	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	110,000	77,60	8 536,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá					
	VV		S3					
	VV		55,0*2		110,000			
77	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	49,500	23,60	1 168,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím pásem asfaltovým položeným volně					
	VV		B2					
	VV		11,9		11,900			
	VV		B3					
	VV		4,0		4,000			
	VV		C					
	VV		33,6		33,600			
	VV		Součet		49,500			
78	M	62811150	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H	m2	56,925	24,60	1 400,36	CS ÚRS 2018 01
	PP		pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H					
	VV		49,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		56,925			
79	K	713191116	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš pásem asfaltovým se svařovaným spojem	m2	55,000	23,60	1 298,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položeném volně se svařovanými spoji					
	VV		S3					
	VV		55,0		55,000			
80	M	62851001	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící podkladní tl. 3 mm, uzavřené švy	m2	56,100	36,00	2 019,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící podkladní tl. 3 mm, uzavřené švy					
	VV		55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		56,100			
81	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	soub	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		721	Zdravotnicka				102 277,68	
82	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	423,00	846,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
83	M	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	22,248	427,00	9 499,90	
	PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně					
84	M	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	24,480	88,70	2 171,38	
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
85	M	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	24,480	19,20	470,02	
	PP		Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m					
86	M	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	11,016	10,40	114,57	
	PP		Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m					
87	M	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	22,248	844,00	18 777,31	
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4					
88	M	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,920	267,00	2 114,64	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
89	M	162701109R00	"Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	7,920	19,90	157,61	
	PP		"Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m					
90	M	do 100 m3, z hornin	m3	m3	7,920	19,90	157,61	
	PP		m3					
91	M	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	7,920	15,00	118,80	
	PP		Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice					
92	M	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,328	92,90	1 331,07	
	PP		Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
93	M	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,336	858,00	5 436,29	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm					
94	M	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	7,920	240,00	1 900,80	
	PP		Poplatky za skládku horniny 1- 4					
95	M	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	1,584	750,00	1 188,00	
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm					
96	M	817264111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 100 mm	kus	2,000	125,00	250,00	
	PP		Montáž betonových útesů s hrdlem DN 100 mm					
97	M	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm	m	30,000	105,08	3 152,40	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 10x10 cm					
98	M	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm	m	3,000	196,78	590,34	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu z cihel rozměr 15x15 cm					
99	M	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		HZS, Práce v tarifní třídě 5					
100	M	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm	kus	2,000	435,00	870,00	
	PP		Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm					
101	M	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	22,000	525,00	11 550,00	
	PP		Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100					
102	M	721177102R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40, SN 6,0 kN/m2	m	3,000	184,00	552,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40, SN 6,0 kN/m2					
103	M	721177105R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2	m	1,000	215,00	215,00	
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), přípojovací, D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2					
104	M	721177115R00	Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2	m	2,000	247,00	494,00	
	PP		Potrubí z plastových trub odhlučněné 3-vrstvé PP/PP-MV/PP, hlasitost 17 dB (A), odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,4 mm, DN 100, SN 6,0 kN/m2					
105	M	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,000	50,30	50,30	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci					
106	M	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,000	83,00	83,00	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci					
107	M	721242110RT1	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90,...					
108	M	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	6,000	15,90	95,40	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125					
109	M	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,394	503,01	198,19	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m					
110	M	722131935R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40	kus	1,000	52,90	52,90	
	PP		Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40					
111	M	722131935R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40	kus	1,000	52,90	52,90	
	PP		Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40					
112	M	722178711R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	3,000	39,00	117,00	
	PP		Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					
113	M	722178712R00	Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	62,500	52,00	3 250,00	
	PP		Potrubí vícevrstvé polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen vícevrstvé polypropylenové potrubí s čedičovými vlákny, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované					
114	M	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	3,000	26,00	78,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm					
115	M	722181213RT9	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	23,000	26,00	598,00	
	PP		Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm					
116	M	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	39,500	85,00	3 357,50	
	PP		Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm					
117	M	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	3,000	149,00	447,00	
	PP		Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15					
118	M	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	65,500	15,00	982,50	
	PP		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32					
119	K	722			0,000	0,00	0,00	
120	M	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	65,500	21,30	1 395,15	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
121	M	725119110R00	Nádrže splachovací montáž podomítkové	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Nádrže splachovací montáž podomítkové					
122	M	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soudo r	1,000	250,00	250,00	
	PP		Klozetové mísy montáž závěsné					
123	M	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soudo r	1,000	1 050,00	1 050,00	
	PP		Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	M	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubo r	2,000	156,00	312,00	
	PP		Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz					
125	M	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové					
126	M	28696750R	systém předstěnový pro WC; pro zazdění mokřým procesem; ovládání zepředu;	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
	PP		systém předstěnový pro WC; pro zazdění mokřým procesem; ovládání zepředu;					
127	M	551070101R	tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá	kus	1,000	4 485,00	4 485,00	
	PP		tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 247x165x17,5 mm; barva bílá					
128	M	551450004R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm	kus	1,000	1 863,00	1 863,00	
	PP		baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm					
129	M	55167399.AR	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové	kus	1,000	350,00	350,00	
	PP		sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové					
130	M	64214330R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby					
131	M	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá					
132	M	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,041	522,00	21,40	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m					
133	M	722182012T00	Podpurný žlab pro potrubí D25	m	3,000	456,00	1 368,00	
	PP		Podpurný žlab pro potrubí D25					
134	M	722182013T00	Podpurný žlab pro potrubí D32	m	3,000	456,00	1 368,00	
	PP		Podpurný žlab pro potrubí D32					
135	M	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	7,300	143,00	1 043,90	
	PP		Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg					
136	M	55399994R	výrobek kovový	kg	7,300	87,90	641,67	
	PP		výrobek kovový					
137	M	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,009	1 014,00	9,13	
	PP		Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m					
D		731	Ústřední vytápění				102 370,46	
138	M	M089	vč.HVDT, regulace, odkouření	sada	0,200	5 000,00	1 000,00	
	PP		vč.HVDT, regulace, odkouření					
139	M	M091	MTZ komplet vč.odkouření	sada	0,200	5 000,00	1 000,00	
	PP		MTZ komplet vč.odkouření					
140	M	M092	Zásobník TV	kpl	0,125	80 000,00	10 000,00	
	PP		Zásobník TV					
141	M	M094	MTZ zásobníku TV	kpl	0,250	2 000,00	500,00	
	PP		MTZ zásobníku TV					
142	M	M218	Přesun hmot	soub	0,125	4 000,00	500,00	
	PP		Přesun hmot					
143	M	M101	MTZ Čerpadla oběhová YOINOS	kpl	0,222	45 000,00	9 990,00	
	PP		Čerpadla oběhová YONOS					
144	M	M105	MTZ R+S vč.izolace	kpl	0,400	2 500,00	1 000,00	
	PP		MTZ čerpadla oběhová					
145	M	M103	Rozdělovač+sběrač mini ETL	kpl	0,100	25 000,00	2 500,00	
	PP		Rozdělovač+sběrač mini ETL					
146	M	M108	MTZ expanzní nádoby	kpl	0,200	5 000,00	1 000,00	
	PP		MTZ R+S vč izolace					
147	M	M106	Expanzní tlaková nádoba Reflex NG	kpl	0,104	24 000,00	2 496,00	
	PP		Expanzní tlaková nádoba Reflex NG					
148	K	M108.1			0,250	2 000,00	500,00	
	PP		MTZ expanzní nádoby					
149	M	M226	Přesun hmot	soub	0,100	5 000,00	500,00	
	PP		Přesun hmot					
150	M	M110	Trubky měděné Cu 15x1	m	25,000	146,00	3 650,00	
	PP		Trubky měděné Cu 15x1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	M	M112	Trubky měděné Cu 18x1	m	4,000	181,00	724,00	
	PP		Trubky měděné Cu 18x1					
152	M	M113	Trubky měděné Cu 22x1	m	1,000	227,00	227,00	
	PP		Trubky měděné Cu 22x1					
153	M	M114	Trubky měděné Cu 28x1,5	m	4,000	303,00	1 212,00	
	PP		Trubky měděné Cu 28x1,5					
154	M	M227	Přesun hmot	soub	0,167	6 000,00	1 002,00	
	PP		Přesun hmot					
155	M	M163	Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	
	PP		Otop.těleso RADIK VENTIL KOMPAKT					
156	M	M180	Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Trubk.těleso KORALUX LINEAR CLASIC-					
157	M	M190	Sada pro kombi vytápění bez regulac	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Sada pro kombi vytápění bez regulac					
158	M	M192	MTZ Panelových těles	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
	PP		MTZ Panelových těles					
159	M	M194	MTZ trubková tělesa	kpl	0,167	7 000,00	1 169,00	
	PP		MTZ trubková tělesa					
160	M	M228	Přesun hmot	497	0,167	3 000,00	501,00	
	PP		Přesun hmot					
161	M	M118	Kulový kohout voda Giacomini	ks	4,000	350,00	1 400,00	
	PP		Kulový kohout voda Giacomini					
162	M	M141	Připojovací armatura Vekolux	ks	4,000	521,00	2 084,00	
	PP		Připojovací armatura Vekolux					
163	M	M143	Připojovací armatura HM bílá	ks	1,000	521,00	521,00	
	PP		Připojovací armatura HM bílá					
164	M	M145	Termostatické hlavice HEIMEIER	ks	4,000	789,00	3 156,00	
	PP		Termostatické hlavice HEIMEIER					
165	M	M147	MTZ termostatických hlavíc	ks	4,000	1 000,00	4 000,00	
	PP		MTZ termostatických hlavíc					
166	M	M149	Svorné šroubení s O-kroužkem	ks	5,000	210,00	1 050,00	
	PP		Svorné šroubení s O-kroužkem					
167	M	M150	Opěrné pouzdro pro 15x1	ks	5,000	147,00	735,00	
	PP		Opěrné pouzdro pro 15x1					
168	M	M151	MTZ závit.armatury G 3/8"	ks	1,000	50,00	50,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 3/8"					
169	M	M152	MTZ závit.armatury G 1/2"	ks	8,000	50,00	400,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 1/2"					
170	M	M153	MTZ závit.armatury G 3/4"	ks	1,000	48,46	48,46	
	PP		MTZ závit.armatury G 3/4"					
171	M	M154	MTZ závit.armatury G 1"	ks	2,000	50,00	100,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 1"					
172	M	M155	MTZ závit.armatury G 5/4"	ks	1,000	50,00	50,00	
	PP		MTZ závit.armatury G 5/4"					
173	M	M229	Přesun hmot	kus	0,100	8 500,00	850,00	
	PP		Přesun hmot					
174	M	M196	Ocel tažená kruhová normální	kg	0,500	85,00	42,50	
	PP		Ocel tažená kruhová normální					
175	M	M230	Přesun hmot	kus	0,300	1 000,00	300,00	
	PP		Přesun hmot					
176	M	M200	Izolace tep. potr.-Mirelon-9mm	bm	22,000	10,00	220,00	
	PP		Izolace tep. potr.-Mirelon-9mm					
177	M	M202	Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm	bm	2,500	25,00	62,50	
	PP		Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm					
178	M	M204	Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm	bm	1,500	25,00	37,50	
	PP		Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm					
179	M	M206	Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm	bm	0,500	25,00	12,50	
	PP		Izolace tep.potr.-Mirelon tl.20 mm					
180	M	M208	Izolace tepelná potrubí MIRELON	bm	26,000	30,00	780,00	
	PP		Izolace tepelná potrubí MIRELON					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				42 374,00	
181	M	M233	ROZVADĚČ pro 12 elektroměrů REH	ks	0,108	32 500,00	3 510,00	
	PP		ROZVADĚČ pro 12 elektroměrů REH					
182	M	M236	JISTIČ 1P, 10A	ks	3,000	60,00	180,00	
	PP		JISTIČ 1P, 10A					
183	M	M237	JISTIČ 1P, 16A,B	ks	3,000	60,00	180,00	
	PP		JISTIČ 1P, 16A,B					
184	M	M241	JISTIČ 3P, 25A	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		JISTIČ 3P, 25A					
185	M	M244	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A	ks	1,000	750,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P, 25A, 0,03A					
186	M	M248	EKVIPOTENCIÁLNÍ SBĚRNICE /HOP/	ks	1,000	400,00	400,00	
	PP		EKVIPOTENCIÁLNÍ SBĚRNICE /HOP/					
187	M	M259	Rozvaděč REH	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Rozvaděč REH					
188	M	M275	Krabice přístrojová KU1901	ks	23,000	8,00	184,00	
	PP		Krabice přístrojová KU1901					
189	M	M276	Krabice odbočná KU1903 nebo KU1901+wago svorky	ks	8,000	30,00	240,00	
	PP		Krabice odbočná KU1903 nebo KU1901+wago svorky					
190	M	M277	Krabice odbočná KU1902	ks	2,000	15,00	30,00	
	PP		Krabice odbočná KU1902					
191	M	M278	Krabice K0100	ks	5,000	55,00	275,00	
	PP		Krabice K0100					
192	M	M281	řazení 1,	ks	1,000	110,00	110,00	
	PP		řazení 1,					
193	M	M282	Dtto, řazení 5	ks	3,000	130,00	390,00	
	PP		Dtto, řazení 5					
194	M	M286	Zásuvka 230V, 16A IP20, p.om.dvíjitá, natočené dutiny	ks	18,000	135,00	2 430,00	
	PP		Zásuvka 230V, 16A IP20, p.om.dvíjitá, natočené dutiny					
195	M	M290	Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů	ks	1,000	150,00	150,00	
	PP		Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů					
196	M	M388	Trubka pvc ohebná t25	m	30,000	11,00	330,00	
	PP		Trubka pvc ohebná t25					
197	M	M318	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	15,000	10,00	150,00	
	PP		Kabel CYKY 2Ax1,5					
198	M	M320	3Cx1,5	m	120,000	11,00	1 320,00	
	PP		3Cx1,5					
199	M	M322	3Cx2,5	m	90,000	18,00	1 620,00	
	PP		3Cx2,5					
200	M	M329	Protahovací drát AY2,5	m	15,000	5,00	75,00	
	PP		Protahovací drát AY2,5					
201	M	M330	SYKFY 10X2X0,5	m	15,000	19,00	285,00	
	PP		SYKFY 10X2X0,5					
202	M	M332	AUDIO KIT PRO 10 ÚČASTNÍKŮ-poměrná část	ks	0,100	18 500,00	1 850,00	
	PP		AUDIO KIT PRO 10 ÚČASTNÍKŮ-poměrná část					
203	M	M335	Chodby. Schodiště, sklady, kulaté, LED, E27, 22W, IP20	ks	2,000	730,00	1 460,00	
	PP		Chodby. Schodiště, sklady, kulaté, LED, E27, 22W, IP20					
204	M	M339	Kancelář LED 2x18W, l'=120cm, IP20, denní	ks	3,000	1 490,00	4 470,00	
	PP		Kancelář LED 2x18W, l'=120cm, IP20, denní					
205	M	M342	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29,36,48 mm	m	30,000	40,00	1 200,00	
	PP		Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29,36,48 mm					
206	M	M343	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	25,000	35,00	875,00	
	PP		Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení					
207	M	M344	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	8,000	35,00	280,00	
	PP		Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová					
208	M	M345	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová	kus	5,000	55,00	275,00	
	PP		Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová					
209	M	M347	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	1,000	70,00	70,00	
	PP		Spínač zapuštěný jednopólový					
210	M	M348	Spínač zapuštěný seriový,střídavý	kus	3,000	70,00	210,00	
	PP		Spínač zapuštěný seriový,střídavý					
211	M	M351	Zásuvka domovní zapuštěná dvojítá	ks	18,000	80,00	1 440,00	
	PP		Zásuvka domovní zapuštěná dvojítá					
212	M	M355	Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů	ks	1,000	85,00	85,00	
	PP		Zvonkové tlačítko - tlačítkový ovladač typ dle přístrojů					
213	M	M362	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 p.om	m	15,000	15,00	225,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 p.om					
214	M	M363	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2	m	120,000	15,00	1 800,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2					
215	M	M364	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	90,000	15,00	1 350,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2					
216	M	M368	Svítilno stropní	kus	3,000	250,00	750,00	
	PP		Svítilno stropní					
217	M	M373	Protahovací drát AY2,5	m	15,000	10,00	150,00	
	PP		Protahovací drát AY2,5					
218	M	M374	Kabel SYKFY v tr	m	15,000	15,00	225,00	
	PP		Kabel SYKFY v tr					
219	M	M375	Audiotelefon komplet	ks	0,100	7 500,00	750,00	
	PP		Audiotelefon komplet					
220	M	M382	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,000	250,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž stávající elektroinstalace					
221	M	M383	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	350,00	3 500,00	
PP			Koordinace s ostatními profesemi					
D 764			Konstrukce klempířské	23 758,20				
222	K	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,500	380,00	3 990,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 330 mm					
VV			K/5M					
VV			10,5	10,500				
223	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	8,000	680,00	5 440,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm					
VV			K/4M					
VV			8	8,000				
224	K	764226402.1	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 160 mm	m	2,400	763,00	1 831,20	
PP			Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm					
VV			K/9M					
VV			0,9+1,5	2,400				
225	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,700	500,00	3 850,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm					
VV			K/1M					
VV			7,7	7,700				
226	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,500	470,00	1 645,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
VV			K/2M					
VV			3,5	3,500				
227	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	kus	1,167	6 000,00	7 002,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766			Konstrukce truhlářské	48 201,75				
228	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,250	251,00	564,75	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
VV			P/8					
VV			1,5*1,5	2,250				
229	M	internet8	okno plastové jednokř otevíravé a sklápěcí, rozm. 1500x1500 mm, izol dvojsklo, U=1,0	kus	1,000	7 941,00	7 941,00	
PP			okno plstové jednokř otevíravé a sklápěcí, rozm. 1500x1500 mm, izol dvojsklo, U=1,0					
230	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva					
VV			P/6					
VV			1	1,000				
231	M	internet6	okno plastové jednokř sklápěcí rozm.900x500 mm,izol dvojsklo, U=1,2	kus	1,000	3 843,00	3 843,00	
PP			okno plastové jednokř sklápěcí rozm.900x500 mm,izol dvojsklo, U=1,2					
232	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	47,00	94,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
VV			T3					
VV			1	1,000				
VV			T4a					
VV			1	1,000				
VV			Součet	2,000				
233	M	61162801	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 70x197cm	kus	2,000	5 780,00	11 560,00	CS ÚRS 2018 01
PP			dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 1křídlové 70x197cm					
234	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	59,00	59,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
VV			1/TM					
VV			1	1,000				
235	M	61165616	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	8 450,00	8 450,00	CS ÚRS 2018 01
PP			dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm					
236	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
237	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	<i>kus</i>	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz					
238	K	76666074.1	Montáž dveřního kování - panikové	kus	1,000	59,00	59,00	vlastní
	PP		Montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří					
239	M	internet20	panikové kování	<i>kus</i>	1,000	8 900,00	8 900,00	
	PP		panikové kování					
240	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
	VV		1+1+1		3,000			
241	M	54926400	zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131	<i>kus</i>	3,000	570,00	1 710,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131					
242	M	54914120	kování bezpečnostní, klika-klika, R4 ASTRA	<i>kus</i>	3,000	490,00	1 470,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kování bezpečnostní, klika-klika, R4 ASTRA					
243	K	998766202.1	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kus	0,100	1 000,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				25 000,00	
244	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	PP		Montáž světlíků bodových do 1 m2					
	VV		PM/13					
	VV		3		3,000			
245	M	internet15	plastový světlík střešní bodový 4 vrstvý,pevný D = 1000 mm	<i>soub</i>	3,000	7 000,00	21 000,00	
	PP		plastový světlík střešní bodový 4 vrstvý,pevný D = 1000 mm					
246	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				13 376,50	
247	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	15,900	450,00	7 155,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
	VV		režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
	VV		B2					
	VV		8,3+3,6		11,900			
	VV		B3					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		15,900			
248	M	59761420	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné hladký matný přes 9 do 12 ks/m2	<i>m2</i>	17,490	350,00	6 121,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné hladký matný					
	VV		přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		15,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,490			
249	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	soub	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				28 617,00	
250	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	33,600	15,00	504,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	VV		C					
	VV		33,6		33,600			
251	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	33,600	110,00	3 696,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
252	M	28411014	PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 12 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1	<i>m2</i>	36,960	450,00	16 632,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 12 zátěž					
	VV		34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1					
	VV		33,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,960			
253	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	25,000	35,00	875,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena					
254	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm					
255	M	28342001	lišty pro obklady profilovaná šedá	<i>m</i>	20,400	150,00	3 060,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		lišty pro obklady profilovaná šedá					
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400			
256	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	soub	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	781	Dokončovací práce - obklady					10 054,06	
257	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,374	550,00	7 905,70	CS ÚRS 2018 01
	PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2						
	VV	mč104						
	VV	(1,8+2,2)*2*2,05			16,400			
	VV	-0,8*1,97			-1,576			
	VV	-0,9*0,5			-0,450			
	VV	Součet			14,374			
258	M	59761071	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	15,173	135,00	2 048,36	CS ÚRS 2018 01
	PP	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2						
	VV	13,7932323232324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			15,173			
259	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	soub	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	783	Nátěry					1 461,15	
260	K	783301311.1	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,735	135,00	504,23	vlastní
	PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným						
	VV	zárubně						
	VV	(0,8+2*1,97)*0,295*2			2,797			
	VV	(0,7+2*1,97)*0,210-0,036			0,938			
	VV	Součet			3,735			
261	K	783314201	Základní antikorozní jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,735	46,20	172,56	CS ÚRS 2018 01
	PP	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní						
262	K	783315101	Mezinátěr jedonosobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,735	105,00	392,18	CS ÚRS 2018 01
	PP	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní						
263	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,735	105,00	392,18	CS ÚRS 2018 01
	PP	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní						
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					21 130,38	
264	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	52,000	35,00	1 820,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah						
265	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	54,600	58,10	3 172,26	CS ÚRS 2018 01
	PP	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m						
	VV	52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			54,600			
266	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	392,470	4,60	1 805,36	CS ÚRS 2018 01
	PP	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m						
	VV	(102,506+5,4+32,4+55,929)*2			392,470			
267	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	52,000	64,30	3 343,60	CS ÚRS 2018 01
	PP	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah						
	VV	52			52,000			
268	K	784211101.1	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	392,470	28,00	10 989,16	vlastní
	PP	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m						
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					38 100,00	
269	K	786681003	Montáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných typu Variant nebo Universal přes 7 m2	m2	9,600	2 000,00	19 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Montáž skládacích stěn jednodílných nebo dvoudílných přes 7 m2						
	VV	T8						
	VV	3,2*3,0			9,600			
270	M	internet	shrnovací stěna rozm. 3200x3000 mm komplet	soub	1,000	17 900,00	17 900,00	
	PP	shrnovací stěna rozm. 3200x3000 mm komplet						
271	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					11 020,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					10 020,00	
272	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	0,167	60 000,00	10 020,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Zařízení staveniště						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	
273	K	090001000	Ostatní náklady	soub	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní náklady					
VV			přenosné hasící přístroje ks 1					
VV			0,2		0,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1c/R3 - VENKOVNÍ ZELEŇ A ÚPRAVY dodatek č.2(vedlejší aktivita)

KSO:

Místo: STŘELICE u Brna

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Zhotovitel:

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.Ivo Muroň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

262 215,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	262 215,47	21,00%	55 065,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

317 280,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1c/R3 - VENKOVNÍ ZELEŇ A ÚPRAVY dodatek č.2(vedlejší

Místo:

STŘELICE u Brna

Datum:

31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.I
vo Muroň

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

262 215,47

HSV - Práce a dodávky HSV

257 215,47

1 - Zemní práce

49 519,26

4 - Vodorovné konstrukce

35 230,55

5 - Komunikace pozemní

83 917,18

8 - Trubní vedení

30 280,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 025,51

998 - Přesun hmot

8 242,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a přístavba objektu NO - DODATEK Č. 2

Objekt:

180701R1c/R3 - VENKOVNÍ ZELENĚ A ÚPRAVY dodatek č.2(vedlejší

Místo:

STŘELICE u Brna

Datum:

31. 5. 2018

Zadavatel:

Náboženská obec Střelice

Projektant:

ing.arch.Skála,ing.I
vo Muroň

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

262 215,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

257 215,47

D 1

Zemní práce

49 519,26

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	34,100	133,00	4 535,30	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		ozn.Z					
	VV		16,0*0,25		4,000			
	VV		ozn.P					
	VV		(3,5*7,0+2,4*5,25+5,5*5,0)*0,4		25,840			
	VV		ozn.CH					
	VV		(1,5+4,1+1,4+7,2)*1,5*0,2		4,260			
	VV		Součet		34,100			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	34,100	28,90	985,49	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	10,800	605,00	6 534,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných					
	VV		pro potrubí PVC					
	VV		15,0*0,6*1,2		10,800			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,800	333,50	3 601,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,050	267,00	10 426,35	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		odkopávky					
	VV		34,1		34,100			
	VV		lože+obsyp					
	VV		4,05+0,9		4,950			
	VV		Součet		39,050			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,050	15,00	585,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,290	143,00	10 051,47	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		39,05*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		70,290			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,850	92,90	543,47	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		VÝKOP					
	VV		10,8		10,800			
	VV		odp vytl kub lože+obsyp					
	VV		-(4,05+0,9)		-4,950			
	VV		Součet		5,850			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,050	351,50	1 423,58	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		15,0*0,6*0,45		4,050			
10	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	8,910	303,00	2 699,73	CS ÚRS 2018 01
	PP		šterkopisek frakce 0-8					
	VV		4,05*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,910			
11	K	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	16,000	73,50	1 176,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	7,040	908,00	6 392,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		16*0,40		6,400			
	VV		6,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,040			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,000	22,50	360,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		ozn.Z					
	VV		2,9*5,5+0,05		16,000			
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,240	106,00	25,44	CS ÚRS 2015 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		16*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	16,000	5,00	80,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
16	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	16,000	1,75	28,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
17	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,480	147,00	70,56	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		10 litr/m2 - 3x					
	VV		16*0,01*3		0,480			
D	4		Vodorovné konstrukce				35 230,55	
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,900	750,00	675,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého					
	VV		potrubí					
	VV		15,0*0,6*0,1		0,900			
19	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	98,000	70,60	6 918,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku					
	VV		49*2 'Přepočtené koeficientem množství		98,000			
20	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku	m2	106,500	259,50	27 636,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze šterkopísku					
	VV		tl. 150 mm-příplatek 5x					
	VV		21,3*5		106,500			
D	5		Komunikace pozemní				83 917,18	
21	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	64,600	105,50	6 815,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
22	K	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	64,600	184,00	11 886,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,300	407,50	8 679,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		ozn.CH					
	VV		(1,5+4,1+1,4+7,2)*1,5		21,300			
24	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	23,430	277,00	6 490,11	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
	VV		21,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,430			
25	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	64,600	470,00	30 362,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		ozn.P					
	VV		3,5*7,0+2,4*5,25+5,5*5,0		64,600			
26	M	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	71,060	277,00	19 683,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní					
	VV		64,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,060			
D	8		Trubní vedení				30 280,00	
27	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	15,000	582,00	8 730,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
28	K	89411R1	Vsakovací objekt vč.zemních prací	soub	1,000	21 550,00	21 550,00	